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INCISIONI ITALIANE
ACQUERELLI E DISEGNI

ADAMI VALERIO
Bologna 1935

1	 Angelus. Litogr.a colori, (c.2000); 76x56, tirata a 100 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 1	 € 800,00
	
2	 Nudo. Litogr.a colori, (c.2000); 76x56, tirata a 100 esempl. num. e 

firmati. (Non in passe-partout).
	 vedi riproduz. tav. 1	 € 800,00

AIME TINO
Cuneo 1931-2017

3	 Bagnanti sugli scogli. Acquerello, 1986; 28x37, firmato, datato con il 
titolo. (6513).

	 vedi riproduz. tav. 2		  € 700,00
	
4	 L’ombrellone. Acquerello, 1996; 28x38, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 2		  € 750,00

5	 Steccato al mare. Acquaf., 1985; 32x24, tirata a 20 esempl. num., 
firmati con il titolo .

	 vedi riproduz. tav. 105  			   € 300,00

6	 La finestra di Adelaide. Acquaf. con tocchi d’acquerello, 2010; 39x24, 
tirata a XVII esempl. num., firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 105 		  € 300,00

7	 Il pero e la bici. Acquaf., 2014; 17x11, tirata a 50 esempl. num., firmati 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 105 		  	 € 200,00

AJMONE GIUSEPPE
Carpignano Sesia 1923-2005

8	 La collina. Acquaf., (c.1960); 16x22, tirata a 50 esemplari numerati e 
firmati. Rara incisione.

	 vedi riproduz. tav. 107 		  € 500,00

9	 Nudo che si lava. Litogr., 1962; 42x27, tirata a 50 esemplari numerati, 
firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 106 		  € 400,00
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10	 Per Quasimodo. Uomo del mio tempo. Linoleum, 1963; 22x15, tirato a 
150 esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 106 		  € 300,00

11	 Rose. Litogr.a colori, 1969; 47x35, tirata a 100 esempl. num. e firmati.
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 106 		  € 450,00

12	 Vaso di fiori. Litogr. in nero, (c.1970); 35x25, tirata a 75 esempl. num. 
e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 106 			   € 350,00

ALBERTONI FILIPPO
Reggio Emilia 1930-2011

13	 Interno olandese. Acquerello, 1958; 43x48, firmato e datato. (Non in 
passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 3		  € 800,00

14	 Olanda. Pastelli, 1959; 27x33, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 3		  € 750,00

15	 Ballerina. Matita ed acquerello, 1970; 35x22, firmato e datato, alcune 
pieghe nella carta.

	 vedi riproduz. tav. 4		  	 € 650,00

16	 Interno. Acquerello, 1972; 45x56, firmato e datato. (Non in passe-
partout).

	 vedi riproduz. tav. 5		  € 750,00
	
17	 Natura morta con fiori. Tecnica mista, 2007; 39x60, firmata e datata,  

eseguita su carta gialla.
	 vedi riproduz. tav. 5			   	 € 750,00

ATTARDI UGO
Sori 1923--2006

18	 Figura. Litogr. a colori, 1970; 70x50,  tirata a 85 esemplari numerati e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 107 			   	 € 450,00

19	 A Cape Calibar. Litogr. a colori, 1984; 59x41, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 107 			   	 € 450,00

BAJ ENRICO
Milano 1924-2003

20	 Minotaure. Acquaf. a colori, 1969; 48x36, tirata a 100 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout). Cat.Generale n.236.

	 vedi riproduz. tav. 108 		  € 400,00
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21	 Maria M.Pechkovia, nipote di Gorki. Acquaf., 1973; 53x38, tirata a 
75 esemplari numerati e firmati con il  titolo. (Non in passe-partout).
Catalogo generale n.420.

	 vedi riproduz. tav. 108 			   	 € 600,00

22	 Figura. Acquaf., (c.1988); 34x40, tirata ad inchiostro azzurro a XXXV 
esempl. num. e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 108			   	 € 500,00

BARBERI ANTONIO
Forte dei Marmi 1941

23	 Le cabine. Tempera, 2008; 59x40, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 6		  	 € 500,00

24	 Natura morta con uva. Tempera, 2008; 33x48, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 6		  € 400,00

25	 Gufo. Tempera, 2009; 50x34, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 7		  	 € 400,00

26	 Gattone. Tempera, 2009; 34x49, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 7			   	 € 400,00

27	 Romeo. Pastelli, 2010; 28x43, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 109 			   	 € 350,00

28	 Gufo. Tempera, 2012; 28x36, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 109 			   € 400,00

29	 Il gallo. Tempera, 2014; 36x48, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 109 			   	 € 450,00

BARBISAN GIOVANNI
Treviso 1914-1988

30	 Inverno. Acquaf., 1934; 14x20, prova d’artista firmata, al verso titolo e 
data. Bella prova su foglio a margini ridotti, la tiratura numerata è di 20 
esemplari. Goldin n.29 indica come data di esecuzione il 1935.

	 vedi riproduz. tav. 110 		  	 € 1500,00

31	 Periferia. Acquaf., 1940; 25x22, tirata a 10 esemplari, numerati, firmati 
e datati. Goldin n.138.

	 vedi riproduz. tav. 111 		  € 1600,00

32	 Strada di campagna. Puntasecca e acquaf., 1946; 14X21, prova 
firmata e datata, non esiste la tiratura numerata. Rara. Goldin n.188.

	 vedi riproduz. tav. 110 				    € 1700,00

33	 Pioppi. Acquaf., 1951; 22x30, prova d’artista firmata, la tiratura 
numerata è di 10 esemplari in numerazione araba e X in numerazione 
romana. Goldin n.268.

	 vedi riproduz. tav. 111 		  € 1500,00
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34	 Dicembre. Acquaf., 1963; 38x25, tirata a 50 esempl. numerati e firmati.
Firma e titolo sulla lastra. Non rintracciata sul Goldin.

	 vedi riproduz. tav. 111 		  	 € 1500,00

BARTOLINI LUIGI
Curpamontana di Ancona 1892-1963

35	 Rosellina. Acquaf., 1938; 18x10, tirata a 20 esempl. numerati, firmati 
e datati con il titolo. Alcune leggere fioriture.

	 vedi riproduz. tav. 112			   	 € 1500,00

36	 L’amicizia. Acquaf., (c.1940); 15x11, tirata a 50 esempl. num. e firmati 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 112 		  € 1400,00

37	 Ragazza. Acquaf., 1943; 20x11, firmata e numerata. Fa parte della 
serie “Sante e Cavalle” tirata a complessivi 22 esemplari numerati 
come soggetto e cartella.

	 vedi riproduz. tav. 112 			   € 1300,00

38	 Anna nei boschi. Litogr. a colori, 1961; 45x31, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 112 			   	 € 800,00

BARTOLINI SIGFRIDO
Pistoia 1932-2007

39	 Vecchio maso in val di Marebbe. Acquerello, 1981; 35x50, firmato, 
datato con il titolo. (4809).

	 vedi riproduz. tav. 8		  € 1200,00

40	 Casa abbandonata. Acquerello, 1981; 36x51, firmato, datato con il 
titolo. (4814).

	 vedi riproduz. tav. 8		  € 1200,00

41	 Aria settembrina. Acquerello, 1982; 36x51, firmato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 9				    € 1300,00

42	 L’Ombrone. Acquerello, 1987; 37x47, firmato, datato con il titolo.
(4390).

	 vedi riproduz. tav. 9			   	 € 1200,00

43	 Pagliai d’inverno. Xilografia a due colori, 1951; 27x36, tirata a 25 
esemplari, numerati, firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 113 			   € 400,00

44	 Piazza d’armi. Puntasecca, 1956; 14x21, tirata a soli 10 esempl. num., 
firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 113 			   € 400,00

45	 Case a Germinaia. Acquaf., 1956; 14x21, tirata a soli 20 esempl. num. 
e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 113 			   € 400,00
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BASILE PASQUALE
Messina 1945

46	 L’elefante a dondolo. Acquaf. e acquatinta a colori, 1982; 13x12, 
tirata a 55 esemplari numerati, firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 114 		  € 200,00

47	 Omaggio a Lady Tell. Acquaf. e acquatinta a colori, 1984; 31x22, tirata 
a 35 esempl. numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 114 				    € 250,00

48	 Opera. Acquaf. e acquatinta a colori, 1990; 16x12, tirata a 45 esempl.
num., firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 114 		  	 € 200,00

BELLAGAMBA MARIO
Ancona 1930-2012

49	 Barche allo squero. Acquaf., 1970; 19x24, prova firmata con il titolo 
e l’indicazione “ante litteram”; la tiratura numerata è di 20 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 115 			   € 220,00

50	 Bagnanti e marocchino. Acquaf., 1999; 23x34, tirata a 15 esemplari 
numerati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 115 		  € 220,00

BELLINI ENZO
Santa Sophia 1932-2015

51	 Il coniglio bianco e nero. Acquaf. acquerellata, 1983; 31x31, tirata 
a 100 esempl. num. e firmati. Uno dei pochi esemplari acquerellati a 
mano dall’artista.

	 vedi riproduz. tav. 116			   € 375,00

52	 Porcospino. Acquaf. ., 1986; 37x31, tirata a 30 esempl. num. e firmati 
più alcune prove d’artista.

	 vedi riproduz. tav. 116			   € 320,00

53	 Il volo. Acquaf., 1990; 31x24, tirata a 40 esemplari numerati e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 116 		  	 € 300,00

54	 Colomba bianca. Acquaf., 1992; 35x28, tirata a 40 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 116 				    € 320,00

BENAGLIA ENRICO
Roma 1938

55	 L’arcobaleno. Pastelli, 2003; 48x66, firmato. (Non in passe-partout).
	 vedi riproduz. tav.  10		  € 2000,00
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BERALDO FRANCO
Meola 1944

56	 Composizione. Olio, 2005; 26x39, firmato, eseguito su cartoncino.
	 vedi riproduz. tav. 11		  € 600,00

57	 Composizione 1. Tempera, 2012; 34x44, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 11		  € 650,00

58	 Papier collage 1. Tempera, 2014; 26x34, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 12		  € 600,00

59	 Papier collage 2. Tempera, 2014; 27x45, firmata, incollata su 
cartoncino.

	 vedi riproduz. tav. 12		  € 650,00

BIANCHI BARRIVIERA LINO
Montebelluna 1906-1985

60	 Napoli - Il Monte di Pietà. Acquaf., 1957; 26x37, firmata ma non 
numerata, fa parte di una cartella fuori commercio dedicata a Napoli. 
Firma, data e titolo sulla lastra. Da Vià n. 616 .

	 vedi riproduz. tav. 117 		  € 350,00

61	 Pagliai e pioppi. Acquaf., 1962; 40x33, tirata a 50 esemplari numerati 
e firmati. Firma e data sulla lastra. Da Vià n. 711.

	 vedi riproduz. tav. 117 		  € 600,00

62	 Orchidee. Acquaf., 1971; 24x22, tirata a XXV esempl. num. e firmati, 
la tiratura in numeraz.araba è di 80 esempl. Da Vià n. 843

	 vedi riproduz. tav. 117 			   € 550,00

BIANCO REMO
Milano 1922-1988

63	 Senza titolo. Litogr.a colori, 1962; 42x27, prova d’artista firmata e 
datata.

	 vedi riproduz. tav. 119 			   € 350,00

BIASION RENZO
Treviso 1914-1996

64	 Colline bolognesi. Acquerello, 1965; 29x44, firmato e datato. (7406).
	 vedi riproduz. tav. 13		  € 1500,00

65	 Moneglia. Acquerello, 1971; 25x35, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 13				    € 1500,00

66	 Marina di Pisa. Acquerello, 1974; 26x36, firmato .
	 vedi riproduz. tav. 14				    € 1500,00
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67	 Interno con poltrona nera. Pastello, 1979; 25x18, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 14		  € 1500,00

68	 Nudo e conchiglia. Acquaf., (c.1970); 18x28, prova d’artista firmata, 
eseguita su carta oxford incollata.

	 vedi riproduz. tav. 118 				    € 300,00

69	 Periferia. Litogr.a colori, (c.1980); 44x65, prova firmata. In basso a 
sinistra una dedica dell’Artista. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 118 		  € 350,00

70	 Ippodromo di Peretola. Acquaf. acquerellata a mano, 1986; 19x24, 
firmata con scritta “copia unica colorata a mano dall’autore”.

	 vedi riproduz. tav. 118 		  € 900,00

BODINI FLORIANO
Gemonio 1933-2005

71	 Le parole del partigiano Kalia. Acquaf. a due colori, 1972; 36x25, 
tirata a 90 esemplari numerati e firmati. Illustra una poesia di M. De 
Micheli.

	 vedi riproduz. tav. 119				    € 300,00

BONFANTE EGIDIO
Treviso 1922-2004

72	 Palazzo Dario. Acquaf. acquerellata, 1990; 39x31, tirata a XX esempl. 
num., firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 120 		  € 320,00

73	 Il roseto. Acquaf. acquerellata, 1990; 29x39, tirata a XX esemplari 
numerati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 120		  € 320,00

74	 Palazzo Ducale. Acquaf., 1990; 39x28, tirata a XX esempl. numerati e 
firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 120			   € 280,00

BORGONZONI ALDO
Medicina 1913-2004

75	 Figura in verde. Litogr. a colori, 1965; 47x33, tirata a 20 esempl. num., 
firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 119		  € 300,00

BOZZETTI CINO
Lecce 1876-1949

76	 Il bosco delle Arpie.1° versione. Acquaf., 1912; 32x24, firmata con il 
titolo, firma e data sulla lastra. Dragone n.42.

	 vedi riproduz. tav. 122 		  € 750,00
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77	 Calai e Zete.4° versione. Acquaf., 1913; 14x27, prova su carta sottile 
senza margini, firmata al verso. Quasi tutte le incisioni di Bozzetti sono 
tirate a pochi esemplari non numerati e spesso non firmati. Dragone 
n.48.

	 vedi riproduz. tav. 121 			   € 700,00

78	 Il canale d’inverno. Acquaf., 1930; 12x15, prova non firmata su carta 
cina a larghi margini. Firma sulla lastra. Dragone n.74.

	 vedi riproduz. tav. 121 				    € 650,00

79	 Il torrente. Acquaf., 1934; 23x21, prova firmata con il titolo. Dragone 
n.98a.

	 vedi riproduz. tav. 122				    € 800,00

80	 Il boschetto lungo l’argine 2° versione. Acquaf., 1935; 19x20, firma 
sulla lastra. Dragone n.116.

	 vedi riproduz. tav. 122 				    € 600,00

BRAGAGLIA GUIDI STEFANIA
Roma 1929

81	 Alla ricerca dello spazio perduto. Acquaf., 1969; 37x28, tirata a XI 
esempl.ùnum.,ùdatati,ùfirmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 119 			   € 300,00

BROGGINI LUIGI
Lignano 1908-1993

82	 Nudo di donna seduto. Carboncino e acquerello, (c.1975); 50x35, 
firmato. (7705).

	 vedi riproduz. tav. 10				    € 2500,00

CACCIARINI GIANNI
Firenze 1941

83	 La cucina di Nicola Nisi. Acquaf., 1977; 30x40, tirata a 90 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 123 				    € 400,00

84	 Alberi. Acquaf., 1977; 30x40, tirata a 90 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 123 			   € 370,00

85	 Il giardino della fabbrica. Acquaf., 1978; 17x28, tirata a 60 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 123 			   € 350,00

CALANDRI MARIO
Torino 1914-1993

86	 Libecciata. Acquaf. e acquatinta, 1964; 39x29, tirata a 40 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout). Cat. Gen. 178.

	 vedi riproduz. tav. 124 				    € 1100,00
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87	 Melograne. Acquaf., 1971; 32x25, tirata a XXV esemplari numerati e 
firmati, la tiratura a numerazione araba è di soli 20 esemplari. (Non in 
passe-partout). Cat. Gen. n.256.

	 vedi riproduz. tav. 124 		  € 1200,00

88	 Cardi. Acquaf., 1975; 24x19, tirata a 40 esempl. num. e firmati con il 
titolo. Margini ridotti, incollata su cartoncino da precedente proprietario.
Cat. Gen.n.279.

	 vedi riproduz. tav. 124 			   € 1000,00

89	 Giacinti. Acquaf., 1984; 32x25, tirata a 80 esemplari numerati e firmati. 
(Non in passe-partout). Cat. Gen. n.318.

	 vedi riproduz. tav. 124 		  € 1200,00

CALDINI GIANCARLO
Lucca 1926-2015

90	 Tre ballerine. Acquaf., 1952; 30x24, prova firmata e numerata a 6 
esemplari, la tiratura in numeraz.araba è di 60 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 125 			   € 300,00

91	 Paesaggio. Acquaf., (c.1955); 25x19, tirata a 24 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 125 			   € 300,00

92	 Pescatrice. Acquaf. a due colori, (c.1955); 35x24, tirata a 16 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 125 				    € 300,00

CAMPIGLI MASSIMO
Berlino 1895-1971

93	 La cavallerizza. Litogr. a colori, 1954; 40x49, tirata a 200 esemplari 
numerati, firmati e datati. Timbretto a secco dell’editore. Meloni-Tavola 
n.153.

	 vedi riproduz. tav. 15				    € 3500,00

94	 Autoritratto. Litogr. a colori, 1965; 46x38, tirata a 65 esempl. num. 
e firmati su carta rives più XXXV su carta giappone. Timbretto a secco 
dell’Editore. (Non in passe-partout). Meloni-Tavola n.196.

	 vedi riproduz. tav. 15		  € 2750,00

95	 Finestre. Acquaf. e acquatinta, 1969; 42x32, tirata a 100 esempl. 
num., firmati e datati. Timbretto a secco dell’editore. Meloni-Tavola n. 
218.

	 vedi riproduz. tav. 126 				    € 2200,00

96	 Seduzione. Litogr., 1948; 19X14, litografia, come le due seguenti, 
eseguita ad illustrazione del “Theseus“ di Gide, Verona 1949. Le 
litografie nel volume sono 20 editorialmente non firmate e tirate a 
complesivi 230 esemplari. Meloni-Tavola n.110.

	 vedi riproduz. tav. 126 			   € 750,00
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97	 Fedra II. Litogr. in nero, 1948; 20X14, Meloni-Tavola n.114.
	 vedi riproduz. tav. 126 				    € 800,00

98	 Fedra III. Litogr., 1948; 18x14, Meloni-tavola n.116.
	 vedi riproduz. tav. 126			   € 800,00

CANGEMI ANDREA
San Lorenzo a Merse 1951

99	 La terza notte. Vernice molle e acquaf., 1993; 34x47, tirata a 75 
esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 127 			   € 350,00

100	 Il Duomo di Milano. Acquaf. e acquatinta, 1994; 39x27, tirata a 90 
esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 125 			   € 350,00

101	 Antica fornace a via Roma. Acquaf. e acquatinta, 1999; 37x54, tirata 
a 75 esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 127 				    € 400,00

102	 Carcassa tra i rovi. Vernice molle, acquaf.e acquatinta, 2000; 23x49, 
tirata a 75 esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 127 			   € 400,00

CANTATORE DOMENICO
Ruvo di Puglia 1908-1998

103	 San Martino. Tecnica mista, (c.1984); 32x28, firmata. (7597).
	 vedi riproduz. tav. 16			   € 3500,00

104	 Ragazza sul divano. Acquaf., (c.1960); 18x23, tirata a XX esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 128			   € 450,00

105	 Nudo sdraiato. Acquaf., (c.1960); 10x18, prova firmata su carta oxford 
incollata.

	 vedi riproduz. tav. 128 		  € 450,00

106	 Donna seduta. Acquaf., 1964; 27x17, prova firmata e tirata a 5 esempl.
num. con inchiostro calcografico giallo. La tiratura definitiva,con alcune 
varianti, è di 90 esempl..

	 vedi riproduz. tav. 129 				    € 400,00

107	 Il perdono. Acquaf. e acquatinta a colori, 1969; 32x25, tirata a 30 
esempl. num.e firmati più alcune prove di colore.

	 vedi riproduz. tav. 129 			   € 550,00

108	 I Perdoni. Acquaf. a due colori, 1973; 22x25, prova d’artista firmata  
tirata a XX esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 130 		  € 500,00
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109	 Odalisca. Acquaf. a colori, 1987; 45x64, tirata a 180 esempl. numerati 
e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 130 		  € 600,00

110	 Ragazza con fiore. Acquaf. a colori, 1987; 63x48, tirata a 150 
esemplari numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 129 			   € 600,00

CAPONI DINO
Firenze 1920-2000

111	 Ramo verde. Acquerello, 1955; 30x45, firmato e datato. (6660).
	 vedi riproduz. tav. 17 				    € 800,00

CARLETTI MARIO
Cossato 1912-1977

112	 Strada in Broadway. Acquerello, 1960; 50x65, firmato. (Non in passe-
partout). (2287).

	 vedi riproduz. tav. 18			   € 1100,00

113	 Motivi biblici 2. Litogr. a colori, 1971; 39x50, tirata a XXV esemplari  
num. e firmati. Come le due che seguono, fa parte di una cartella di 25 
litografie magistralmente tirate da Upiglio. La tiratura complessiva è di 
75 esemplari. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 131 		  € 250,00

114	 Balletti 1. Litogr. a colori, 1971; 50x40, tirata a XXV esemplari num. e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 131 			   € 250,00

115	 Balletti 3. Litogr. a colori, 1971; 50X40, tirata a XXV esemplari num. e  
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 131 			   € 250,00

CARMASSI ARTURO
Lucca 1925-2015

116	 Composizione quattro. Litogr. a colori, 1960; 63x45, tirata a 125 
esemplari numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 132 		  € 400,00

CARMI EUGENIO
Genova 1920-2016

117	 Venere. Acquatinta a colori, 1987; 54x39, tirata a XXXV esemplari 
numerati e firmati. Come la seguente, fa parte di una serie di quattro 
incisioni; oltre la tiratura a numerazione romana esistono 85 esemplari 
in numeraz. araba. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 132 		  € 450,00
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118	 Giocasta. Acquatinta a colori, 1987; 39x53, tirata a XXXV esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 132 			   € 450,00

CARRÀ CARLO
Quargnento di Alessandria 1881-1966

119	 Il cancello. Litogr. a colori, 1964; 33x43, tirata a 100 esempl. num. e 
firmati. M.Carrà n.111.

	 vedi riproduz. tav. 16 		  € 2400,00

120	 Il molo di Camogli. Acquaf., 1924; 7x12, tirata a 125 esemplari num. 
e firmati nel 1957 per una nostra edizione. La tiratura del 1924 è di 25 
esemplari. M.Carrà n.21.

	 vedi riproduz. tav. 133 		  € 1000,00

121	 Violinista. Litogr. a due colori, 1961; 47x35, tirata a 125 esemplari 
numerati e firmati. M.Carrà n.99.

	 vedi riproduz. tav. 133 		  € 1700,00

122	 Donna con libro. Litogr. a due colori, 1962; 43x31, tirata a 100 esempl.
num. e firmati. M.Carrà n.108.

	 vedi riproduz. tav. 133 		  € 1800,00

CARRERA GINO
Casalpusterlengo 1923-2001

123	 Carlotta. Acquerello, 1995; 37x28, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 19 		  € 500,00

124	 Figura seduta. Acquerello, 1998; 40x30, firmato e datato. (8181).
	 vedi riproduz. tav. 19 		  € 500,00

125	 Volto di ragazza. Acquaf., 1975; 34x24, tirata a 45 esemplari numerati,  
firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 134 		  € 220,00

126	 La strada. Acquaf., 1980; 31x31, tirata a 45 esemplari numerati, firmati 
e datati.

	 vedi riproduz. tav. 134 		  € 220,00

127	 Amiche. Acquaf., 1983; 30x23, tirata a 50 esempari numerati, firmati e 
datati.

	 vedi riproduz. tav. 134		  € 220,00

128	 Rossana. Acquaf., 1990; 36x30, tirata a 45 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 134 			   € 220,00
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CARROLL ROBERT
Painesville Ohio 1934-2016

129	 Mercatino. Acquaf., 1977; 25x31, tirata a 90 esempl. num., firmati e 
datati.

	 vedi riproduz. tav. 135 		  € 400,00

130	 Paesaggio. Litogr. a colori, 1982; 39x59, tirata a 75 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 135		  € 400,00

131	 Il fiume. Litogr. a colori, 1982; 44x64, prova firmata tirata a 45 esempl.
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 135 			   € 450,00

CARUSO BRUNO
Palermo 1927-2018

132	 Tartarino. Acquerello, 1982; 29x20, firmato. (5275).
	 vedi riproduz. tav. 18			   € 1600,00

CASCELLA MICHELE
Ortona mare 1892-1989

133	 15 rue de Seine-Paris. Litogr. a colori, 1950; 23x34, tirata a 80 
esemplari numerati e firmati. Come la seguente, fa parte di una cartella 
di 10 lito dal titolo “Paesaggi parigini” con presentazione di Orio Vergani.

	 vedi riproduz. tav. 20 				    € 650,00

133bis	 Cabaret Lapin Agil a Montmarttre. Litogr. a colori, 1950; 24x37, 
tirata a 80 esemplari numerati e firmati

	 vedi riproduz. tav. 20				    € 650,00

134	 Roma. Piazza San Pietro. Litogr. ritoccata ad acquerello, 1951; 25x35, 
prova d’artista firmata. Come la seguente, fa parte di una cartella di 12 
lito dal titolo “Paesaggi italiani”.

	 vedi riproduz. tav. 136 			   € 450,00

135	 Firenze. Il Bargello. Litogr. ritoccata ad acquerello, 1951; 38x26, 
prova d’artista firmata, la tiratura numerata è di 100 esemplari. 

	 vedi riproduz. tav. 136 				    € 450,00

136	 Vicolo a Portofino. Litogr. a colori, 1973; 50x34, prova d’artista 
firmata. La tiratura numerata è di 125 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 136 				    € 600,00

CASSINARI BRUNO
Piacenza 1912-1992

137	 Figura. Acquerello, 1988; 68x40, firmato,al verso altra firma. (Non in 
passe-partout). (6442).

	 vedi riproduz. tav. 23 		  € 4000,00
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138	 Pecore. Litogr. a due colori, 1963; 40x49, tirata a 100 esempl.num., 
firmati e datati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 137 		  € 400,00

139	 Cavalli. Litogr. a due colori, 1963; 48x70, tirata a 100 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 137 				    € 400,00

140	 Pecore. Litogr. a colori, (c.1980); 48x62, tirata a 75 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 138 				    € 500,00

141	 Volto. Acquaf. a colori, (c.1985); 46x32, tirata a 150 esemplari numerati 
e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 138 				    € 450,00

142	 Tre nudi. Litogr. a colori, 1987; 71x50, tirata a 100 esempl. num. e 
firmati di cui 50 su carta japon nacrè. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 138 

CASTELLANI LEONARDO
Faenza 1896-1984

143	 Paesaggio a mezzodì. Acquerello, 1978; 39x50, firmato e datato.
(4093).

	 vedi riproduz. tav. 21 		  € 1500,00

144	 Giravento e nottola. Acquaf., 1949; 24x38, prova d’artista firmata 
con il titolo. Castellani opera grafica n.266.

	 vedi riproduz. tav. 139 		  € 950,00

145	 Alberi lungo il Cesano. Acquaf., 1949; 34x24, tirata a 20 esemplari 
numerati e firmati con il titolo. Castellani Opera Grafica n.270 .

	 vedi riproduz. tav. 139 				    € 750,00

146	 Saint-Germain-des-Prés. Linoleum a colori, 1975; 34x23, prova 
firmata, la tiratura num. è di 100 esemplari. Uno dei 9 linoleum della 
cartella “Parigi” di nostra edizione.

	 vedi riproduz. tav. 139 			   € 450,00

CAZZANIGA GIANCARLO
Milano 1930-2013

147	 Fiori. Tempera, 2004; 40x34, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 22 			   € 1700,00

148	 Glicine. Tempera, 2006; 48x36, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 22 				    € 2000,00

149	 Frutti. Tempera, 2007; 34x25, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 22 				    € 1200,00
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CLERICI FABRIZIO
Milano1913-1993

150	 Gli amanti di Alcina. Inchiostro rosso e acquerello, 1968; 42x33, 
firmato e datato. Eseguito ad illustrazione del VII canto de “ L’Orlando 
furioso”. (7935).

	 vedi riproduz. tav. 17 		  € 1700,00

CONSILVIO GIULIANA
Milano 1941

151	 Sulle tracce di Leonardo 1. Acquaf., 2019; 58x49, esemplare unico 
firmato. Grande incisone stampata con 4 lastre. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 140 		  € 500,00

152	 Sulle tracce di Leonardo 2. Acquaf., 2019; 64x47, esemplare unico 
firmati. Grande incisione stampata con 7 lastre. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 140 			   € 500,00

153	 Omaggio a Leonardo 1. Acquaf., 2019; 31x24, prova di colore (seppia)  
tirata a X esempl. firmati, datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 140 			   € 250,00

154	 Omaggio a Leonardo 2. Acquaf., 2019; 32x24, prova di colore (seppia) 
tirata a X esempl.firmati, datati con il titolo .

	 vedi riproduz. tav. 140 		  € 250,00

CONVERSANO ROMANO
Rovigno d’Istria 1920-2010

155	 Monemvassia. Acquerello, 1992; 23x31, firmato. (8193).
	 vedi riproduz. tav. 21 		  € 1600,00

CORPORA ANTONIO
Tunisi 1909-2004

156	 Viaggio a Marsala. Acquerello, 1992; 51x36, firmato. Al verso titolo ed 
autentica del Maestro.

	 vedi riproduz. copertina 			   € 3500,00

157	 Tramonto sulla laguna. Acquerello, 1998; 36x51, firmato. Al verso 
titolo ed autentica del Maestro.

	 vedi riproduz. tav. 23 			   € 3500,00

COTUGNO TEODORO
Desio 1943

158	 Lama dell’Adda. Acquerello, 1990; 53x37, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 24 		  € 650,00
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159	 Casa di Carla in estate. Acquerello, 2015; 39x27, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 25 		  € 600,00

160	 Venezia, Ca’ Dario. Acquerello, 2016; 32x24, fimato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 26 		  € 550,00

161	 Cascina Canovette. Acquerello, 2017; 27x38, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 24 		  € 600,00

162	 Costiera di Nervi. Acquerello , 2018; 29x37, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 25 		  € 600,00

163	 Ortensie. Acquerello, 1990; 52x38, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 141 		  € 650,00

164	 Helleborus. Acquerello, 2012; 39x27, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 141 		  € 550,00

165	 Natura morta. Acquaf., 1980; 29x39, tirata a 25 esempl. num., firmati 
e datati.

	 vedi riproduz. tav. 141 		  € 350,00

166	 Cestino. Acquaf., 1982; 25x34, prova firmata, datata con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 142		  € 350,00

167	 Vaso di primule. Acquaf., 1983; 25x29, prova firmata, datata con il 
titolo.

	 vedi riproduz. tav. 142 			   € 300,00

168	 Orti a Cascina San Marco (I stato). Acquaf., 2009; 15x31, tirata a 12 
esemplari numerati firmati e datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 142  		  € 300,00

DE CHIRICO GIORGIO
Volo-Grecia 1888-1978

169	 Sole sul tempio. Litogr. a colori, 1969; 62x46, tirata a XX esemplari 
numerati e firmati con il titolo. La tiratura in numerazione araba è di 90 
esemplari. (Non in passe-partout). Bora n.46.

	 vedi riproduz. tav. 27 		  € 2000,00

170	 Colloquio segreto. Litogr. a colori, 1969; 37x35, tirata a 99 esempl. 
num. e firmati con il titolo, più XV in numeraz.romana. Timbretto a 
secco dell’editore. (Non in passe-partout). Bora n.50.

	 vedi riproduz. tav. 28 		  € 1900,00

171	 Cavallo e zebra seconda versione. Litogr.a colori, 1974; 35x50, 
tirata a XXX esempl. num. e firmati, la tiratura in numeraz. araba è di 
150 esempl., titolo ed indicazione “colorata a mano dall’Artista”. Ben 
incorniciata. Bora n.192.

	 vedi riproduz. tav. 28 				    € 2300,00
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172	 Ritorno alla sponda di Corinto. Litogr., 1948; 29x44, tirata a XV 
esempl. num. e firmati su carta a mano azzurra. Una delle 10 litogr. 
eseguite per la cartella “I cavalli”. Ben incorniciata. Ciranna n. 122.

	 vedi riproduz. tav. 143 		  € 1800,00

173	 Autoritratto in costume. Litogr. in nero, (c.1954); 63x50, prova 
d’artista firmata, la tiratura num. è di 90 esempl., legg.piega in margine 
bianco, timbro a secco dell’Editore. (Non in passe-partout). Ciranna 
n.144

	 vedi riproduz. tav. 143 		  € 1700,00

174	 Il ritornante. Acquaf. e vernice molle, 1974; 30x24, tirata a XXV 
esempl. num. e firmati. La tiratura in numeraz.araba è di 65 esempl.
Bora n.41.

	 vedi riproduz. tav. 143 		  € 1400,00

DE NITTIS GIUSEPPE
Barletta 1846-1884

175	 Etude dans mon jardin. Acquaf., 1881; 14x22, prova di terzo stato 
apparsa nella Gazzette des Beaux-Arts. Fiorani-Dinoia n.21.

	 vedi riproduz. tav. 144 		  € 1000,00

176	 Etude. (Femme assise le torse dénudé). Puntasecca e acquaf., 
(c.1880); 13x20, prova di terzo stato edita postuma sulla Gazzette des 
Beaux- Arts nel 1913. Fiorani-Dinoia n.23.

	 vedi riproduz. tav. 144 		  € 1000,00

177	 Route de Castellamare. Acquaf., 1876; 11x13, prova di terzo stato 
apparsa nella Gazzette des Beaux-Arts. Fiorani-Dinoia n.33.

	 vedi riproduz. tav. 144 			   € 900,00

DE PISIS FILIPPO
Ferrara 1896-1956

178	 Cocò allo specchio. Litogr. a colori, 1945; 27x18, fa parte come 
le 3 seguenti di una serie di 10 lito tirate sia a colori che in nero ed 
inserite fuori testo nel volume “Alcune poesie” di F.De Pisis. La tiratura 
complessiva delle lito a colori è di 310 esempl., mentre per le lito col 
solo nero è di 60 esempl. Questa è la tavola V del volume. Malabotta 
n.44

	 vedi riproduz. tav. 145 			   € 600,00

179	 La nuvola. Litogr. in nero, 1945; 25x19, è la tav. II della serie. Malabotta 
n.39.

	 vedi riproduz. tav. 145 			   € 400,00

180	 L’alloro. Litogr. in nero , 1945 ; 25x18 , è la tav.IX della serie. Malabotta 
n.53.

	 vedi riproduz. tav. 145 				    € 350,00

181	 L’arcobaleno. Litogr. in nero, 1945; 26x19, è la tavola X dela serie.
Malabotta n.54.

	 vedi riproduz. tav. 145 				    € 400,00
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DE VITA LUCIANO
Ancona 1929-1992

182	 Le cose che volano I. Acquaf., 1973; 36x31, tirata a 80 esempl. num. e 
firmati. Fa parte, come le tre seguenti, di una serie di 12 inc. con il titolo 
di cui sopra.

	 vedi riproduz. tav. 146 			   € 400,00

183	 Le cose che volano II. Acquaf., 1973; 40x33, tirata a 80 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 146 				    € 400,00
	
184	 Le cose che volano III. Acquaf., 1973; 32x39, tirata a 80 esempl. 

numerati e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 146 			   € 400,00

185	 Le cose che volano IV. Acquaf. a due colori, 1973; 49x45, tirata a 80 
esempl. numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav 146. 		  € 400,00

DI VENERE GIORGIO
Mestre 1927

186	 Porticciolo azzurro. Acquerello e pastello, 2005; 25x35, firmato e 
datato.

	 vedi riproduz. tav. 29 		  € 550,00

187	 Nasse. Tempera,  2017; 37x53, firmata, datata con il titolo. (Non in 
passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 29 			   € 650,00

188	 Nasse 1. Tempera, 2017; 30x42, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 30 			   € 600,00

189	 Astronave. Tempera,  2018; 38x50, firmata, datata con il titolo. (Non in 
passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 30 			   € 650,00

190	 Figura. Tempera e pastello, 2016; 46x33, firmata, datata con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 147 				    € 650,00

191	 Figura 1. Tempera e pastello, 2016; 40x29, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 147 				    € 600,00

192	 Conflitto. Tempera , 2017; 39x41, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 147		  € 550,00

DIAMANTINI FIORELLA
Cingoli 1931-2019

193	 Rose di Maggio. Acquerello, 1980; 30x22, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 31 		  € 400,00
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194	 Collina umbra. Acquerello, (c.1990); 25x22, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 32 			   € 450,00

195	 Mattina con Ciarrocchi. Acquerello, 2003; 25x22, firmato. (8532).
	 vedi riproduz. tav. 31 		  € 400,00

196	 Rosa. Acquerello, 2003; 24x21, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 32 		  € 450,00

DISERTORI BENVENUTO
Trento 1887-1969

197	 Nudo. Disegno a matita, (c.1940); 18x35, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 149 		  € 1400,00

198	 La ninfetta. Acquaf. e bulino, 1913; 17x18, Bella prova firmata. Bellini-
Alberti n.17.

	 vedi riproduz. tav. 148 				    € 750,00

199	 Il pronao del Tempio di Antonino e Faustina. Acquaf., 1919-1920; 
32x22, prova firmata ad inchiostro. Bellini-Alberti n.38.

	 vedi riproduz. tav. 148 			   € 800,00

200	R oma. Veduta del Monte Capitolino dagli orti Farnesiani. Acquaf., 
1929; 30x35, prova firmata  ad inchiostro con il titolo. Incorniciata. 
Bellini -Alberti n.41.

	 vedi riproduz. tav. 148			   € 750,00

DONNA ARMANDO
Vercelli 1913-1994

201	 Vicolo. Bulino, 1953; 25x18, tirato a 30 esempl. num., firmati con il 
titolo. F.Donna-M.Nardi n.115.

	 vedi riproduz. tav. 149 				    € 700,00

202	 Vicolo. Bulino, 1955; 29x22, tirato a 30 esempl. num. e firmati con il 
titolo. F.Donna-M.Nardi n.159.

	 vedi riproduz. tav. 149 			   € 650,00

203	 Raffineria. Bulino, 1958; 24x31, tirato a 30 esemplari numerati e 
firmati con il titolo. Firma e data sulla lastra. F.Donna-M.Nardi n.186.

	 vedi riproduz. tav. 150 				    € 650,00

204	 Casa sul mare. Acquatinta, 1959; 26x18, tirata a soli 12 esempl. num. 
e firmati con il titolo. F.Donna-M.Nardi n.202.

	 vedi riproduz. tav. 150 			   € 650,00

205	 Il giardino incantato. Bulino a colori, 1983; 27x18, tirato a 20 esempl.
num. e firmati con il titolo. F.Donna-M-Nardi n. 387.

	 vedi riproduz. tav. 150  				    € 700,00
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DORAZIO PIERO
Roma 1927-2005

206	 Mix. Acquatinta, 1970; 31x24, tirata a 75 esempl. num. e firmati su 
carta a mano pesante.

	 vedi riproduz. tav. 151 		  € 500,00

207	 Composizione 1. Acquaf. a colori, 1971; 35x29, tirata a 75 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 151 			   € 500,00

208	 Composizione 2. Acquaf. a colori, 1990; 21x49, tirata a 50 esempl. 
num., firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 151			   € 500,00

DOTTORI GERARDO
Perugia 1884-1977

209	 Litografia 1. Litogr., 1971; 39x47, tirata a 90 esempl. num. e firmati. 
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 152 			   € 600,00

210	 Litografia 2. Litogr., 1971; 41x52, tirata a 90 esempl. num., firmati e 
datati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 152 		  € 600,00

211	 Litografia 3. Litogr., 1971; 37x56, tirata a 90 esemplari num., firmati e 
datati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 152 				    € 550,00

DOVA GIANNI
Roma 1925-1991

212	 Composizione. Acquaf.a colori, (c.1980); 71x53, tirata a 99 esempl. 
num. e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 1			   € 400,00

FAILLA FABIO
Lucca 1917-1987

213	 Cedri. Litogr. a colori, 1966; 29x43, prova d’artista firmata.
	 vedi riproduz. tav. 153 			   € 200,00

214	 Il pallonaro. Litogr. a colori, 1968; 53x40, prova d’artista firmata e 
datata. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 153 			   € 250,00

215	 Due rose. Litogr. a colori, 1969; 50x33, prova d’artista firmata.
	 vedi riproduz. tav. 153 			   € 200,00
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FARO DOMENICO
Catania 1924-2008

216	 L’altopiano calcareo di Porto Empedocle. Acquaf., 1981; 24x31, 
tirata a 99 esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 154 		  € 300,00

217	 Bianco e nero a Ostuni. Acquaf., 1987-90; 32x24, tirata a 99 esempl. 
num. e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 154			   € 300,00

218	 Linea d’ombra. Acquaf., 1993; 32x25, tirata a 100 esempl. num., firmati 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 154 			   € 300,00

FATTORI GIOVANNI
Livorno 1825-1908

219	 In Mugello. Acquaf., 18x10, bella prova in tiratura originale stampata 
su carta color avorio a grandi margini. Servolini n.45; Baboni n.XXXVIII.

	 vedi riproduz. tav. 155 			   € 2300,00

220	 Paese al tramonto (con guardiani di porci). Acquaf., (c.1900); 
15x20, sigla sulla lastra, esemplare in tiratura orginale scuro per troppa 
inchiostratura, leggera gora in margine bianco. Baboni-Malesci Tav. 
XCIV.

	 vedi riproduz. tav. 155 			   € 1800,00

FERRARIS GIANCARLO
Canelli 1950

221	 Paesaggio con nuvole. Acrilico, 2013; 30x20, firmato, datato con il 
titolo.

	 vedi riproduz. tav. 33 			   € 500,00

222	 Sei cipressi nel blu. Acrilico, 2014; 20x30, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 33 			   € 500,00

223	 Lo stradone. Acrilico, 2017; 40x30, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 34 			   € 600,00

224	 Vendemmia tardiva. Acrilico, 2019; 30x40, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 34 			   € 600,00

FERRI RINA
Reggio Emilia 1924-2006

225	 Cicala. Acquaf., 1975; 26x19, tirata a 50 esemplari numerati e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 156 				    € 250,00
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226	 Bosco verso la collina. Acquaf., 1975; 34x24, prova firmata con il 
titolo. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 156 		  € 250,00

227	 Il nido. Acquaf., 1983; 33X48, prova firmata, datata con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 156 			   € 200,00

FERRONI GIANFRANCO
Livorno 1927-2001

228	 Cognizione della tortura II. Acquaf., 1966; 25x17, tirata a 100 
esempl. num. e firmati su carta oxford incollata con fondino ocra.
Ceribelli G.Ferroni l’Opera Incisa n.95.

	 vedi riproduz. tav. 157 		  € 900,00

229	 Oggetti e panneggio. Acquaf., 1982; 14x14, tirata a 100 esempl.num., 
firmati e datati. Ceribelli n.207.

	 vedi riproduz. tav. 157 				    € 750,00

230	 Altarino laico. Acquaf., 1988; 21x17, tirata a V esempl. num., firmati 
e datati; la tiratura in numeraz. araba è di 25 esemplari. Ceribelli n.222.

	 vedi riproduz. tav. 157 				    € 1100,00

231	 Diagonale d’ombra. Litogr. a colori, 1991; 26x23, tirata a 150 esempl. 
num., firmati e datati oltre a LXX in numeraz. romana. (Non in passe-
partout). Ceribelli-Gatti n.96.

	 vedi riproduz. tav. 157 		  € 850,00

FONTANESI ANTONIO
Reggio Emilia 1818-1882

232	 A Saint-Gingolph. (Lac de Genève). Litogr., (c.1853); 19x25, titolo a 
stampa in basso. Dragone n. 12.

	 vedi riproduz. tav. 158 			   € 750,00

233	 Fontaine et rue de Coutance. Litogr., 1854; 16x21, firma sulla pietra, 
fa parte della serie di 20 litogr. dedicate a vedute di Ginevra. Dragone 
n.50.

	 vedi riproduz. tav. 158 			   € 450,00

234	 Il lavoro. Seconda versione. Acquaf., 1873; 15x23, firma sulla 
lastra, titolo in basso a stampa. Tiratura orig. apparsa nell’album della 
Promotrice di Torino del 1873. Dragone n.88.

	 vedi riproduz. tav. 158 				    € 1500,00

FORTI GINO
Rovereto di Modena 1945-2009

235	 Capra rossa. Tempera, 2004; 40x52, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 35 				    VENDUTO
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236	 Ritratto. Tempera, 2005; 53x47, firmata. (Non in passe-partout).
	 vedi riproduz. tav. 35 			   € 900,00

237	 Nudo. Tempera , 2007; 50x70, firmata. (Non in passe-partout).
	 vedi riproduz. tav. 36 				    € 1000,00

238	 Natura morta. Tempera , 2007; 45x60, firmata. (Non in passe-partout).
	 vedi riproduz. tav. 36 			   € 900,00

239	 Rossana. Acquaf., 2004; 24x20, tirata a 15 esemplari numerati e 
firmati, su carta oxford incollata.

	 vedi riproduz. tav. 159			   € 250,00

240	 Pittore e modella. Acquaf., 2004; 24x20, tirata a 15 esemplari 
numerati e firmati, su carta oxford incollata.

	 vedi riproduz. tav. 159 			   € 250,00

241	 Il salto della ranocchia. Acquaf., (c.2005); 16x28, tirata a 15 
esemplari numerati e firmati con il titolo, su carta cina incollata.

	 vedi riproduz. tav. 159 			   € 250,00

FRAI FELICITA
Praga 1914-2010

242	 Due ragazze. Litogr. , 1943; 27x40, prova d’artista firmata; come la 
seguente fa parte di una cartella di 12 lito con presentazione di G. De 
Chirico. La tiratura numerata è di 70 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 160 		  € 250,00

243	 Nudi sdraiati. Litogr., 1973; 25x43, prova d’artista firmata.
	 vedi riproduz. tav. 160 			   € 250,00

244	 Volti. Litogr. a colori, 1980; 23x34, tirata a XX esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 160 			   € 350,00

FRANCESCONI MARIO
Viareggio 1934

245	 Cavallino. Tempera, 1971; 34x48, firmata. (1794).
	 vedi riproduz. tav. 37 			   € 700,00

246	 Giardino. Acquerello, 1989; 35x18, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 37 			   € 650,00

GALLI FEDERICA
Soresina 1932-2009

247	 Case in Liguria. Acquaf., 1981; 14x27, tirata a 125 esemplari numerati 
e firmati. Fragonara n.409.

	 vedi riproduz. tav. 161 			   € 450,00
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248	 La vigna. Acquaf., 1991; 40x39, tirata a 125 esempl. num., firmati e 
datati. (Non in passe-partout). Fragonara n.607.

	 vedi riproduz. tav. 161 			   € 450,00

249	 Il larice di duemila e trecento anni. Acquaf., 1995; 64x34, tirata 
a 90 esempl. num., firmati,datati con il titolo. (Non in passe-partout).   
Fragonara n.662.

	 vedi riproduz. tav. 161 			   € 600,00

GAUDINO ENRICO
Valle San Nicolao 1923-2001

250	 Ornella. Acquaf. acquerellata, 1966; 34x49, tirata a 50 esemplari 
numerati, firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 162 		  € 300,00

251	 Pomona. Acquaf. acquerellata a mano, 1979; 35x50, prova d’artista 
firmata e datata con indicazione “acquerellata”.

	 vedi riproduz. tav. 162 			   € 400,00

252	 Muchacha. Disegno ad inchiostro, 1989; 34x48, firmato e datato. (Non 
in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 162			   € 400,00

GENTILINI FRANCO
Faenza 1909-1981

253	 Cattedrale. Acquaf., (c.1965); 27x20, tirata a 80 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 163 			   € 650,00

254	 Ragazza. Litogr., 1970; 37x25, prova di stampa firmata su fondo 
ocra.  La tiratura num. è di 120 esempl., pubblicata nel vol. di ns. ediz. 
”Concilium Lithographico”.

	 vedi riproduz. tav. 163 				    € 425,00

255	 Interno. Acquaf., (c.1970); 19x19, tirata a X esemplari numerati e 
firmati, non ci è nota la tiratura a numerazione araba.

	 vedi riproduz. tav. 163 		  € 450,00

256	 L’impiccato. Acquaf. e acquatinta a colori, 1975; 48x32, tirata a 120 
esemplari numerati e firmati. Fa parte di una serie dal titolo “Tarocchi”. 
TImbro a secco dell’editore. (Non in passe partout).

	 vedi riproduz. tav. 164 			   € 600,00

257	 Le ragazze di Roma. Litogr.a colori, 1980; 50x40, tirata a 125 esempl. 
num. e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 164 		  € 700,00

258	 Luisa. Litogr. a colori, 1980; 42x32, prova con firma a timbretto 
facsimile, tirata a complessivamente 225 esemplari. Al verso autentica 
della moglie.

	 vedi riproduz. tav. 164 			   € 350,00
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259	 Luisa e Ippolito. Litogr. a colori, 1980; 42x33, prova con firma timbretto 
a fac-simile, tirata a complessivamente 225 esemplari. Al verso 
autentica della moglie.

	 vedi riproduz. tav. 164 			   € 400,00

GIANGRANDI GAETANO
Bertinoro 1928-2016

260	 L’agguato. Tempera, 1970; 30x40, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 38 		  € 500,00

261	 Romeo sui tetti. Tempera, 1970; 30x40, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 38 		  € 500,00

GRASSELLI STEFANO
Reggio Emilia 1960

262	 Romeo. Acrilico, 2007; 29x38, firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 39 		  € 250,00

263	 Paesaggio onirico. Acrilico, 2008; 24x35, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 40 				    € 250,00

264	 Uman avvoltoio. Acrilico, 2020; 36x25, firmato e datato, eseguito su 
cartoncino.

	 vedi riproduz. tav. 39 		  € 250,00

265	 Ciclope. Acrilico, 2020; 36x25, firmato eseguito su cartoncino.
	 vedi riproduz. tav. 40 		  € 250,00

266	 Castello. Acrilico, 2007; 18x24, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 165 			   € 250,00

267	 La rupe inquietante. Acrilico, 2010; 25x36, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 165 			   € 250,00

268	 Montagna sacra. Acrilico, 2020; 25x36, firmato, eseguito su cartoncino.
	 vedi riproduz. tav. 165 				    € 250,00

GRECO EMILIO
Catania 1913-1995

269	 Wilma. Acquaf., 1972; 49x38, tirata a 90 esemplari numerati, firmati e 
datati. (Non in passe-partout). E.Greco Cat.Gen. n.102.

	 vedi riproduz. tav. 166 		  € 1200,00

270	 Inizio d’anno. Acquaf., 1973; 59x49, tirata a 90 esempl. numerati e 
firmati. Grande e bella incisione. (Non in passe-partout). E. Greco Cat.
Gen.n.104 .

	 vedi riproduz. tav. 166 			   VENDUTO
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271	 Nudo seduto. Acquaf., 1988; 45x27, tirata a XX esemplari numerati, 
firmati e datati. La tiratura a numerazione araba è di 90 esemplari. (Non 
in passe-partout). E.Greco Cat. Gen.n. 193.

	 vedi riproduz. tav. 166			   € 1300,00

272	 Commiato. Acquaf., 1992; 49x38, prova d’artista firmata su carta cina 
incollata. (Non in passe-partout). Cat.Cigno n.267.

	 vedi riproduz. tav. 166 			   VENDUTO

GUARNIERI LUCIANO
Firenze 1930-2009

273	 Chiostro Grande di S.Croce. Litogr. a colori, 1967; 47x32, tirata a 
575 esempl. num. e firmati. Fa parte, come la seguente, di una cartella 
dal titolo “Firenze 4 Novembre 1966” composta da 12 lito dell’Artista e 
una di P.Annigoni. La tiratura è di 575 esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 167 				    € 150,00

274	 Piazza della Signoria. Litogr. a colori, 1967; 46x31, tirata a 575 
esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 167 		  € 150,00

275	 Tetti verso S.Lorenzo. Acquaf., 1975; 15x17, tirata a 95 esempl. 
num. e firmati. Fa parte di una cartella dal titolo “Soffitta in prione”.

	 vedi riproduz. tav. 167 			   € 250,00

GUERRICCHIO LUIGI
Matera 1932-1996

276	 Donne e girasoli. Acquaf. a colori, (c.1965); 34x25, prova d’artista 
firmata.

	 vedi riproduz. tav. 168 		  € 350,00

277	 Il raccolto. Acquaf., (c.1970); 29x40, prova firmata, la tiratura 
numerata è di 75 esemplari; non ci è noto il titolo esatto.

	 vedi riproduz. tav. 168			   € 350,00

278	 San Giorgio. Acquaf., (c.1970); 39x29, prova firmata, la tiratura 
numerata è di 75 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 168 		  € 350,00

GUIDI VIRGILIO
Venezia 1982-1984

279	 Laguna. Acquaf., (c.1970); 20x27, tirata a 120 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 169 		  € 350,00

280	 Venezia. Acquaf. a colori, (c.1975); 38x47, prova d’artista firmata. (Non 
in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 169 		  € 400,00
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GULINO NUNZIO
Comiso 1920-2011

281	 La chiave. Acquerello, 1988; 35x28, firmato. (6871).
	 vedi riproduz. tav. 41 			   € 1600,00

282	 Anemoni. Acquerello, 1989; 29x39, firmato. (6322).
	 vedi riproduz. tav. 41 			   € 1600,00

283	 La luna. Acquerello, 1990; 40x30, firmato. (7368).
	 vedi riproduz. tav. 42 		  € 1500,00

284	 Natura morta con conchiglie e carte. Acquerello, (c.1990); 30x39, 
firmato. (7510).

	 vedi riproduz. tav. 42 				    € 1600,00

285	 Paesaggio con girasoli. Acquaf., 1961; 40x32, tirata a 30 esemplari 
numerati, firmati e datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 170 			   € 750,00

286	 Marina. Acquaf., 1966; 16x10, tirata a 50 esemplari numerati e firmati 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 170			   € 450,00

287	 Paesaggio 1974. Acquaf., 1974; 21x26, tirata a 30 esempl. num.,  
firmati con data e titolo su carta oxford incollata.

	 vedi riproduz. tav. 170 			   € 500,00

GUTTUSO RENATO
Bagheria di Palermo 1911-1987

288	 Nella strada. Acquaf., 1959; 15x12, tirata a soli 50 esempl. nel 1985 
su lastra inedita.

	 vedi riproduz. tav. 171 		  € 650,00

289	 Orchidea. Fotoincisione, 1969; 48x40, tirata a 90 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout). Bellini n.114.

	 vedi riproduz. tav. 171 			   € 600,00

290	 Zefis a Usbek. Acquaf. a colori, 1973; 48x63, tirata a 125 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout). Bellini n.273.

	 vedi riproduz. tav. 171 			   € 750,00

291	 I Vespri siciliani. Litogr. a colori, 1975; 55x46, tirata a XV esemplari 
numerati e firmati oltre a 99 in numerazione araba. (Non in passe-
partout).

	 vedi riproduz. tav. 172 			   € 700,00

292	 L’industriale. Litogr. in nero, 1975; 70x50, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 172 				    € 600,00
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293	 Foglie. Litogr. in nero, (c.1978); 41x60, tirata a XXX esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 172			   € 650,00

HAZ MIRANDO [PIERAGOSTINI AMEDEO]
Bergamo 1937-2018

294	 Figure. Acquerello, (c.1980); 50x32, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 43 		  € 700,00

295	 Alice nel paese delle meraviglie II°. Inchiostro ed acquerello, 2010; 
29x21, firmato, al verso titolo, data ed altra firma.

	 vedi riproduz. tav. 44 			   € 800,00

296	 I fantasmi dei natali presenti, passati e futuri. I°. Inchiostro e 
acquerello, 2011; 24x33, firmato, al verso titolo ed altra firma.

	 vedi riproduz. tav. 43 			   € 750,00

297	 I fantasmi dei natali presenti, passati e futuri. II°. Inchiostro e 
acquerello, 2011; 24X33, firmato, al verso titolo ed altra firma.

	 vedi riproduz. tav. 44 			   € 750,00

298	 Salone immaginario. Acquaf., 1976; 24x32, tirata a 30 esempl. num., 
firmati, datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 173 			   € 400,00

299	 Per Dickens. Acquaf., 1987; 16x24, prova d’artista firmata datata con 
il titolo, la tiratura numerata è di 20 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 173 			   € 400,00

300	 Haz a Palazzo Venezia. Acquaf., 2006; 17x23, prova d’artista firmata, 
datata con il titolo, la tiratura num.è di 30 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 173 		  	 € 300,00

IACOMELLI MIRANDO
Pistoia 1929-2007

301	 Paesaggio dell’Ombrone. Acquerello, 1992; 33x47, firmato. (7230).
	 vedi riproduz. tav. 45 			   € 400,00

302	 Fiori. Acquerello, 1993; 44x33, firmato. (7488).
	 vedi riproduz. tav. 45 		  € 400,00

303	 Paesaggio. Acquerello, 1998; 34x49, firmato. (8205).
	 vedi riproduz. tav. 46 				    € 400,00

304	 Vaso di fiori. Acquerello, 1998; 50x35, firmato. (8198).
	 vedi riproduz. tav. 46 				    € 350,00
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KORNMULLER MASSIMILIANO
Pensylvania 1960

305	 Pesci e limone. Monotipo a colori, 2009; 24x30, esemplare uno di uno, 
firmato con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 174 			   € 350,00

306	 Paesaggio . Monotipo a colori, 2009; 24x30, esemplare uno di uno, 
firmato con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 174 			   € 350,00

LA POLLA ROSARIO
Nova Siri 1948

307	 Maternità. Acquaf. e cera molle a colori, 1992; 49x32, tirata a 20 
esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 175 			   € 300,00

308	 Bouquet. Acquaf. e cera molle a colori, 1994; 49x32, tirata a 20 
esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav.  175			   € 300,00

309	 Omaggio a Giorgione. Acquaf. e cera molle a colori, 1998; 32x48, 
tirata a 30 esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 175				    € 300,00

LAMBERTUCCI GIUSEPPE
Bientina 1936

310	 Il circo. Olio, 2016; 49x40, firmato, eseguito su cartone.
	 vedi riproduz. tav. 47 			   € 1000,00

311	 Studio di cavalli. Acrilico, 2016; 30x40, firmato, eseguito su cartone. 
Al verso titolo,data ed altra firma dell’artista.

	 vedi riproduz. tav. 47 			   € 700,00

312	 Omaggio a Ferenico. Olio, 2016; 27x40, firmato con il titolo, eseguito 
su cartone. Al verso titolo, data ed altra firma dell’artista.

	 vedi riproduz. tav. 48 			   € 700,00

313	 Maschere. Olio, 2017; 29x29, firmato, eseguito su cartoncino. Al verso 
titolo, data ed altra firma dell’artista.

	 vedi riproduz. tav. 48 				    € 750,00

314	 Scontro. Acquaf., 2016; 25x36, tirata a XX esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 176 			   € 300,00

315	 Barconi. Acquaf., 2016; 25x36, tirata a XX esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 176 				    € 300,00
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LEGA ACHILLE
Brisighella 1899-1934

316	 Temporale. Vernice molle, 1917; 11x14, tiratura del 1932-33 a pochi 
esempl. non num. e non firmati. Bartolini S. n XXXI.

	 vedi riproduz. tav. 177 			   € 350,00

317	 Cavallo al pascolo. Acquaf., 1927; 17x22, tiratura del 1932-33, non 
firmata. Bartolini S. n.XXXIX.

	 vedi riproduz. tav. 177			   € 350,00

318	 Colline toscane. Acquaf., 1927; 13x18, tiratura del 1932-33 a pochi 
esempl. non num. e non firmati .Bartolini S. n.XLV.

	 vedi riproduz. tav. 177 			   € 350,00

LEVI CARLO
Torino 1902-1975

319	 Amanti 2. Litogr., (c.1953); 24x31, tirata a 50 esemplari numerati e 
firmati .

	 vedi riproduz. tav. 178 			   € 300,00
	
320	 Gli amanti. Acquaf., 1964; 26x31, tirata a 102 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 178 		  € 300,00

321	 Natura morta con frutta. Litogr. in nero, 1955; 24x34, tirata a 96 
esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 178 				    € 300,00

LINDNER PIERRE H.
Stralsund 1934

322	 Pompei. Acquaf. e acquatinta a colori, 1974; 22x30, prova firmata, la 
tiratura numerata è di 50 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 179			   € 250,00

323	 Zattera. Acquaf. e acquatinta, 1976; 20x20, una delle 10 prove di 
stampa numerata e firmata.

	 vedi riproduz. tav. 179 			   € 250,00

324	 Giostra. Acquaf. e acquatinta, 1978; 30x39, tirata a 90 esempl. num. 
e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 180 				    € 300,00

325	 L’oca. Acquaf. e acquatinta, 1987; 20x15, tirata a 50 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 179 				    € 250,00

326	 Sentimenti surgelati. Acquaf. e acquatinta, 1987; 34x49, tirata a 90  
esempl. num. e fimati.

	 vedi riproduz. tav. 180 			   € 300,00
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LIPARTITI EVA
Alessandria 1963

327	 Il suono dell’acqua. Vernice molle, 1997; 30x24, tirata a 5 esempl.
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 181		  € 200,00

328	 La porta aperta. Vernice molle e puntasecca, 2003; 20x24, tirata a 8  
esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 181 			   € 200,00

329	 Giorno di sole. Vernice molle, 2003; 20x15, tirata a 5 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 181 				    € 200,00

LOFFREDO SILVIO
Parigi 1920-2013

330	 Firenze. Santa Maria Novella. Acquaf., 1955; 10x20, tirata a 10 
esemplari num.e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 182 		  € 250,00

LONGANESI LEO
Bagnacavallo 1905-1957

331	 Ricordo di Roma. Acquaf., 1932; 10x13, tiratura posteriore del 1978 
a soli 13 esemplari recanti a matita l’autentica di M.Maccari alla cui 
presenza Longanesi incise la lastra.

	 vedi riproduz. tav. 182 				    € 300,00

MACCARI MINO
Siena 1898-1989

332	 Due figure. Acquerello, (c.1960); 33x48, firmato, incorniciato.
	 vedi riproduz. tav. 49 				    € 2000,00

333	 Volto. Tecnica mista, (c.1970); 34x26, firmata. (8566).
	 vedi riproduz. tav. 49 			   € 2000,00

334	 Come va il canale, Eccellenza?. Acquerello e tempera, (c.1956); 
26x29, Non firmato al verso ad inchiostro il titolo, eseguito su due fogli di 
carta incollati, tre pieghe verticali. Apparso sul “Mondo” con riferimento 
alla chiusura del Canale di Suez. (7127).

	 vedi riproduz. tav. 183 				    € 900,00

335	 Scuole. Acquerello monocromo, (c.1956); 19x17, Non firmato, 
probabilmente pubblicato sul “Mondo”. (7128).

	 vedi riproduz. tav. 183 				    € 800,00

336	 Maschera. Acquaf., (c.1970); 24x16, tirata a 50 esempl. numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 184				    € 450,00
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337	 La gabbia. Linoleum a colori, (c.1970); 28x17, tirato a 85 esempl. 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 184 		  € 500,00

338	 Figure. Linoleum a colori, (c.1970); 27x22, tirato a 80 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 185 			   € 500,00

339	 Il balletto. Linoleum a colori, (c.1970); 47x40, tirato a 55 esempl. 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 185 			   € 550,00

340	 Il ballo. Linoleum a colori, (c.1975); 39x55, tirato a 57 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 183 			   € 600,00

341	 S’accomodi. Linoleum a colori, (c.1975); 39x55, prova d’artista firmata.
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 184			   € 600,00

342	 Figure. Linoleum a colori, 1984; 40X55, prova d’artista firmata. (Non in 
passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 185 			   € 600,00

MAGAZZINI SALVATORE
Pistoia 1955

343	 Marina. Tempera , 1998; 37x52, firmata. (7968).
	 vedi riproduz. tav. 50 			   € 500,00

344	 Bagnanti alla foce del Bou Regreg-Rabat. Tempera, 2006; 35x50, 
firmata.

	 vedi riproduz. tav. 50 			   € 500,00

345	 Doronatico. Tempera, 2007; 29x41, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 51 			   € 500,00

346	 Nashville. Tempera, 2011; 35x50, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 51 			   € 500,00

347	 Marrakesh, il mercato. Tempera, 2006; 35x50, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 186 			   € 500,00

348	 Distributore. Tempera, 2010; 38x57, firmata, eseguita su carta 
pesante.

	 vedi riproduz. tav. 186 			   € 500,00

349	 Chioggia. Tempera, 2012; 39X67, firmata, eseguita su cartoncino.
	 vedi riproduz. tav. 186 			   € 550,00
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MAGNELLI ALBERTO
Firenze 1888-1971

350	 Sans titre. Litogr. a colori, 1970; 45x66, tirata a 100 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout). Magnelli Bibliotheque Nationale n.50.

	 vedi riproduz. tav. 187 		  € 1000,00

351	 Collage 1. Litogr. e calcografia a colori, 1971; 46x39, tirata a XX 
esempl. num. e firmati, la tiratura in numeraz. araba è di 75 esempl., 
come le 4 seguenti, fa parte dell’album “I collages di Magnelli” composto 
da 10 opere. (Non  in passe-partout). Magnelli n.75.

	 vedi riproduz. tav. 188 		  € 800,00

352	 Collage 4. Litogr. e calcografia a colori, 1971; 50x49, tirata a XX 
esempl. num. e firmati, la tiratura in numeraz. araba è di 75 esempl.
(Non in passe-partout). Magnelli n.78.

	 vedi riproduz. tav. 188 		  € 800,00

353	 Collage 5. Litogr. e calcografia a colori, 1971; 39x45, tirata a XX 
esempl. num. e firmati, la tiratura in numeraz. araba è di 75 esempl.
(Non in passe-partout). Magnelli n.79.

	 vedi riproduz. tav. 187 			   € 800,00

354	 Collage 7. Litogr. e calcografia a colori, 1971; 31x40, tirata a XX 
esempl. num. e firmati, la tiratura in numeraz. araba è di 75. (Non in 
passe-partout), Magnelli n.81.

	 vedi riproduz. tav. 187 			   € 800,00

355	 Collage 9. Litogr. e calcografia a colori, 1971; 55x41, tirata a XX 
esempl. num. e firmati. (Non in passe-partout). Magnelli n.83.

	 vedi riproduz. tav. 188 			   € 900,00

MANARESI PAOLO
Bologna 1908-1991

356	 Caino e Abele. Acquaf. acquerellata, 1964; 33x31, acquaf. pienamente 
acquerellata e firmata.

	 vedi riproduz. tav. 52 			   € 1000,00

357	 Fiori. Inchiostro e acquerello, 1972; 24x20, firmato. (2607).
	 vedi riproduz. tav. 52 			   € 900,00

358	 Testa di frate. Acquaf., 1955; 13x9, prova firmata con l’indicazione 
“niente tiratura”. Rara.

	 vedi riproduz. tav. 190 			   € 600,00

359	 La fabbrica. Acquaf., 1970; 26x40, tirata a 40 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 189 			   € 750,00

360	 Alberi nel cortile. Acquaf., 1972; 27x43, prova di stampa firmata, la 
tiratura numerata è di 70 esemplari fuori commercio.

	 vedi riproduz. tav. 189 		  € 700,00
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361	 Paesaggio con cartelloni pubblicitari. Acquaf., 1973; 28x41, tirata a 
35 esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 189 		  € 600,00

362	 Due sedie. Acquaf., (c.1973); 17x23, tirata a 80 esemplari numerati e 
firmati. Edizione fuori commercio.

	 vedi riproduz. tav. 190			   € 600,00

363	 Bouquiniste. Linoleum a colori, 1975; 31x23, prova firmata, la tiratura 
num. è di 100 esempl., uno dei 9 linoleum della cartella “Parigi” di 
nostra edizione.

	 vedi riproduz. tav. 190 			   € 350,00

MANFREDI ALBERTO
Reggio Emilia 1930-2001

364	 La collana rossa. Acquerello, 1993; 40x15, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 53 			   € 1700,00

365	 Ghiandaia. Acquerello, 1994; 12x24, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 54 			   € 1300,00

366	 La sottana. Acquerello, 1996; 29x11, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 55 			   € 1500,00

367	 Volto. Acquerello, 1999; 17x13, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 54 			   € 1500,00

368	 Donne di schiena. Linoleum a colori, 1959; 19x17, tirato soli 10 esempl.
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 191 			   € 500,00

369	 La modella dal naso lungo. Acquaf., 1963; 17x9, tirata a 50 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 191 			   € 400,00

370	 Tettuccio. Xilogr. a colori, 1976-78; 55x40, prova firmata, la tiratura 
numerate è di 50 esempl. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 191 			   € 500,00

371	 Piccione. Linoleum a colori, 1979; 20x25, tirato a 33 esemplari numerati 
e firmati; come i due seguenti fa parte di una cartella di 10 opere dal 
titolo “Animali”.

	 vedi riproduz. tav. 192			   € 450,00

372	 Platero. Linoleum a colori, 1979; 16x22, tirato a 33 esemplari numerati 
e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 192 			   € 450,00

373	 Pesce. Linoleum a colori, 1979; 16x21, tirato a 33 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 192 		  € 450,00
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MANZÙ GIACOMO
Bergamo 1908-1991

374	 La seggiola. Acquaf., 1948; 38x27, tirata a soli 21 esempl. num. e 
firmati su carta india applicata per la cartella “14 Studi all’acquaforte per 
Vergilii Georgica”. Molto rara. (Non in passe-partout). Ciranna n.88.

	 vedi riproduz. tav. 193 			   € 3500,00

375	 Inge. Acquaf. e acquatinta, 1970; 30x29, tirata a 125 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 194 			   VENDUTO

376	 Volto. Acquaf. e acquatinta a colori, (c.1978); 44x35, prova firmata e 
siglata h.c.. Edita dopo la pubblicazione del Ciranna. (Non in passe-
partout).

	 vedi riproduz. tav. 194 				    € 2200,00

377	 Amanti. Acquaf., (c.1981); 37x23, tirata a 100 esemplari numerati e 
firmati su carta oxford incollata. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 194 			   € 1900,00

MARCHESE SALVATORE
Catania 1947

378	 Con la luna. Acquerello, 1983; 49x68, firmato. (Non in passe-partout).
(5213).

	 vedi riproduz. tav. 56 		  € 600,00

379	 In volo. Acquerello, 2006; 28x33, firmato, al verso titolo, data ed altra 
firma.

	 vedi riproduz. tav. 56 				    € 500,00

380	 Il triangolo. Tempera, 2006; 29x18, firmata, al verso titolo, data ed 
altra firma.

	 vedi riproduz. tav. 195 		  € 400,00

381	 Doc. Tempera, 2006; 30x20, firmata, al verso titolo, data ed altra firma.
	 vedi riproduz. tav. 195 		  € 450,00

382	 Giocherellona. Tempera, 2006; 19x28, firmata, al verso titolo, data ed 
altra firma.

	 vedi riproduz. tav. 195 		  € 450,00

MARGHERI RAFFAELLO
Fiorenzuola 1949

383	 Pazza primavera. Acquerello, 2012; 26x33, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 57 				    € 350,00

384	 Papaveri. Acquerello, 2014; 43x27, firmato e datato, eseguito su carta 
pesante.

	 vedi riproduz. tav. 57 		  € 300,00
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385	 Fiori di campo e pere. Acquerello, 2015; 43x27, firmato, eseguito su 
cartoncino.

	 vedi riproduz. tav. 58 		  € 400,00

386	 L’appennino. Acquerello, 2017; 26x40, firmato e datato, eseguito su 
carta pesante.

	 vedi riproduz. tav. 58 			   € 400,00

MARINI MARINO
Pistoia 1901-1980

387	 La ribalta. Acquaf., puntasecca e acquatinta a colori, 1972; 30x27, 
tirata a 75 esemplari numerati e firmati più 25 in numerazione romana; 
fa parte, come la seguente, di una cartella di 10 incisioni “Marino to 
Strawinsky”. (Non in passe-partout). G.G. Guastalla n.A145.

	 vedi riproduz. tav. 59 			   € 2000,00

388	 La caduta dell’angelo. Acquaf.e puntasecca, 1972; 33x40, tirata a 75 
esempl. num. e firmati. È la tav.II della cartella “Marino to Strawinsky”.
(Non in passe-partout). G.G.Guastalla n.A140.

	 vedi riproduz. tav. 59	 	 € 2000,00

389	 Tre grazie. Acquaf. e acquatinta a colori, 1975; 52x32, tirata a 
XXV esemplari numerati e firmati oltre a 75 in numerazione araba.
Leggerissima macchia in margine bianco in alto. (Non in passe-partout). 
G.G.Guastalla n.A181 .

	 vedi riproduz. tav. 60		  € 3250,00

390	 Reminiscenza. Acquaf., 1956; 42x30, tirata a 75 esempl. num. e firmati 
oltre a XL in numeraz.romana. G.G.Guastalla n.A52.

	 vedi riproduz. tav. 196 			   € 1600,00

391	 Immaginazione. Acquaf., 1970; 41x32, tirata a XX numerati e firmati, più 
60 esemplari in numerazione araba. G.G. Guastalla A118.

	 vedi riproduz. tav. 196 			   € 1600,00

392	 Guerriero. Acquaf., 1971; 32x41, tirata a XX esemplari numerati e 
firmati oltre a 60 in numerazione araba. G.G. Guastalla n.A129  .

	 vedi riproduz. tav. 196 			   € 1600,00

MARTINI QUINTO
Seano 1908-1990

393	 Paesaggio. Acquaf., (c.1955); 18x26, tirata a 3 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 197 		  € 300,00

394	 Maternità. Acquaf., 1955; 28x17, tirata a 6 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 197 			   € 350,00

395	 Ritratto. Acquaf., 1955; 31x22, tirata a 10 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 197 			   € 350,00
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MAULINI MAURO
Pettenasco 1927-2012

396	 Spiaggia. Puntasecca, 2005; 24x18, tirata a 20 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 198 			   € 250,00

397	 Battelli bianchi. Puntasecca, 2006; 24x17, tirata a 25 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 198 			   € 250,00

398	 Giardino delle muse. Puntasecca, 2007; 17x18, tirata a X esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 198 			   € 250,00

MELONI GINO
Varese 1905-1989

399	 Ambiguità. Acquaf., 1968; 14x18, tirata a 30 esempl. num., firmati con 
il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 199 			   € 250,00

400	 Tiro alla fune. Acquaf., 1975; 22x24, tirata a 30 esemplari numerati, 
firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 199 			   € 250,00

MESSINA FRANCESCO
Linguaglossa 1900-1995

401	 Cavallo. Litogr. a colori, 1974; 50x70, tirata a 99 esemplari numerati e 
firmati su carta sughero. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 200 			   € 500,00

402	 Danzatrice. Litogr. a colori, (c.1975); 57x47, tirata a L esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 200 			   € 450,00

403	 Scena mitologica. Litogr. a colori, (c.1980); 57x36, tirata a 125 esempl. 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 200 				    € 450,00

MIGNECO GIUSEPPE
Messina 1908-1997

404	 Contadino che beve. Litogr. a colori, 1966; 32x23, tirata a 75 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 201 			   € 400,00

405	 Una luce di fulmine. Acquaf., 1973; 38x24, tirata a 90 esemplari 
numerati e firmati, eseguita ad illustrazione ad una poesia  di M.De 
Micheli.

	 vedi riproduz. tav. 201 			   € 400,00
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406	 I vizi dell’anima III. Acquaf., 1982-83; 43x32, tirata a 120 esemplari 
numerati e firmati oltre a XXX in numerazione romana.

	 vedi riproduz. tav. 201 		  € 400,00

407	 Signora con ventaglio. Litogr. a colori, 1984; 29x22, tirata a 100 
esempl.num.e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 201 				    € 400,00

MINASSIAN LEONE
Costantinopoli 1905-1978

408	 Ritmi antromorfi. Litogr., 1956; 33x14, tirata a 100 esempl. num. e 
firmati, ediz. fuori commercio edita dall’Associazione Amatori d’Arte di 
Roma.

	 vedi riproduz. tav. 202 			   € 300,00

MONACHESI SANTE
Macerata 1910-1991

409	 Sole e mare a Fontespina. Litogr. a colori, 1962; 56x48, tirata a 90 
esempl. num. e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 202 		  € 200,00

410	 Autostrada. Acquaf., 1964; 21x25, tirata a 102 esempl. num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 202 			   € 150,00

MONGATTI VAIRO
Firenze 1934

411	 Rose in un bicchiere. Acquaf., 1967; 12x10, tirata a 30 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 203 		  € 400,00

412	 La finestra. Acquaf., 1990; 23x19, tirata a 50 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 203 		  € 400,00

413	 Verso il mare. Acquaf., 1994; 33x50, tirata a 40 esemplari numerati e 
firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 203 			   € 450,00

MORENA ALBERICO
Gubbio 1926-2014

414	 Tiro a segno. Xilogr., 1963; 44x29, tirata a 20 esempl. num. e firmati 
con il titolo su carta cina leggera.

	 vedi riproduz. tav. 204 				    € 600,00

415	 I tubi. Xilogr., 1981; 20x16, tirata a 99 esemplari numerati, firmati e 
datati con il titolo su carta cina leggera.

	 vedi riproduz. tav. 204 				    € 400,00
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416	 Tenente di vascello. Xilogr., 1985; 22x36, tirata a 50 esempl. num., 
firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 204 		  € 600,00

417	 Autoritratto del 92. Xilogr., 1992; 25x35, prova d’artista firmata, 
datata con il titolo,su carta cina leggera.

	 vedi riproduz. tav. 205 		  € 600,00

418	 La scampagnata. Xilogr., 1999; 25x35, tirata a 70 esempl.num., firmati, 
datati con il titolo su carta cina leggera.

	 vedi riproduz. tav. 205 			   € 600,00

MORI SANDRO
Pedaso 1943

419	 Arlecchini. Pastello, 2018; 40x33, firmato e datato. Al verso altra firma, 
data e titolo.

	 vedi riproduz. tav. 61 		  € 500,00

420	 Mare d’inverno. Pastello, 2018; 34x41, firmato, eseguito su carta 
paglia. Al verso altra firma,data e titolo.

	 vedi riproduz. tav. 61 		  € 500,00
	
421	 Il pescatore. Pastello, 2018; 32x40, firmato e datato eseguito su carta 

paglia. Al verso altra firma,data e titolo.
	 vedi riproduz. tav. 62 		  € 500,00

422	 La sposa. Pastello, 2018; 34x41, firmato e datato. Al verso altra firma, 
data e titolo.

	 vedi riproduz. tav. 62 		  € 500,00

423	 Marina. Acquerello, 2017; 32X40, firmato e datato. Al verso altra firma, 
data e titolo.

	 vedi riproduz. tav. 206 		  € 450,00

424	 La casa rosa. Pastello, 2017; 32x39, firmato e datato. Al verso altra 
firma, data e titolo.

	 vedi riproduz. tav. 206 			   € 500,00

425	 Il campanile. Acquerello, 2018; 33x40, firmato  e datato. Al verso altra 
firma,data e titolo.

	 vedi riproduz. tav. 206 			   € 500,00

MORLOTTI ENNIO
Milano 1910-1992

426	 Nudo. Pastelli, 1970; 57x34, firmato e datato, ben incorniciato. (7714).
	 vedi riproduz. tav. 63 		  € 5700,00

427	 Cactus. Litogr. a colori, (c.1985); 36x54, tirata a 100 esemplari numerati 
e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 207 			   € 500,00



40

428	 Rose. Litogr. a colori, 1987; 42x53, tirata a 99 esempl. num. e firmati.
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 207 			   € 550,00

429	 Paesaggio 1. Litogr. a colori, (c.1988); 29x37, tirata a 99 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 207 			   € 550,00

MORRA ROSARIO
Frignano 1953

430	 La Basilica della Salute. Litogr. colorata a mano, 2015; 45x33, 
esemplare 1/1 firmato e datato con l’indicazione litografia ritoccata e 
colorata a mano.

	 vedi riproduz. tav. 208 			   € 300,00

431	 Il ponte. Litogr. colorata a mano, 2015; 29x20, esemplare 1/1 firmato 
con l’indicazione litografia ritoccata e colorata a mano.

	 vedi riproduz. tav. 208			   € 300,00

432	 La piazzetta. Litogr. colorata a mano, 2015; 31x22, esemplare 1/1 
firmato con l’indicazione litografia ritoccata e colorata a mano.

	 vedi riproduz. tav. 208 		  € 300,00

433	 Il nuotatore. Litogr. colorata a mano, 2015; 38x20, prova firmata, 
datata con il titolo e l’indicazione litografia ritoccata e colorata a mano.

	 vedi riproduz. tav. 208 			   € 300,00

MOSCA IVAN
Parma 1915-2005

434	 Anniversario. Tempera, 1966; 50x35, firmata e datata. (658).
	 vedi riproduz. tav. 64 			   € 800,00

MUCCHI GABRIELE
Torino 1899-2002

435	 In campagna. Inchiostro e acquerello, 1976; 20x28, firmato e datato.
(5908).

	 vedi riproduz. tav. 64	 		  € 1800,00

MUSANTE FRANCESCO
Genova 1950

436	 Il maestro F.G.S. evita lo scontro tra il rapido Vezzano-Sori e la 
motonave C.A.S.. Tecnica mista, 1996; 25x21, firmata, datata con il 
titolo.

	 vedi riproduz. tav. 65 		  € 900,00

437	 Davanti a me. Acquerello, 2003; 38x29, firmato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 66 		  € 800,00



41

438	 Mentre passa l’ultimo treno della sera. Acquerello, 2006; 36x26, 
firmato con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 67 			   € 800,00

439	 La stanza segreta di Sigmund Freud. Acquerello, 2011; 28x26, firmato 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 66 				    € 900,00

440	 La cassetta dei viaggi del Maestro Joan Mirò. Acquerello, 2011; 
28x26, firmato con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 67 			   € 900,00

MUSIC ANTONIO ZORAN
Gorizia 1909-2005

441	 Terres dalmates. Acquaf. a due colori, 1959; 41x57, tirata a 100 
esempl. num. e firmati. (Non in passe-partout). Schmucking n.91.

	 vedi riproduz. tav. 68  			   € 1500,00

442	 Colline piatte. Litogr. a colori, 1967; 34x45, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout). Schmucking n.128.

	 vedi riproduz. tav. 68 			   € 1500,00

NASTASIO ALESSANDRO
Milano 1934

443	 La bella e..... Acquerello, 2000; 29x39, firmato con il titolo, eseguito su 
carta antica più volte ripiegata.

	 vedi riproduz. tav. 69 			   € 500,00

444	 Flamenco. Acquerello, 2000; 44x30, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 69 			   € 500,00

445	 Il carro del sole. Litogr.a colori, (c.1980); 30x44, tirata a 30 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 209 			   € 200,00

446	 Yarah 1. Litogr. acquerellata, 2005; 37x23, tirata a 33 esempl. num. e 
firmati più XXXIII in numerazione romana. Come la seguente, fa parte 
di una cartella di 8 lito tutte acquerellate dall’artista.

	 vedi riproduz. tav. 209 			   € 450,00

447	 Yarah 4. Litogr. acquerellata, 2005; 36x25, tirata a 33 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 206 			   € 400,00

NESPOLO UGO
Mosso 1941

448	 Giusy & De Suvero. Serigrafia a colori, 1997; 55x85, tirata a 99 esempl. 
num. e firmati oltre a XXX in numeraz.romana. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 70			   € 850,00
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449	 Milano 2. Serigrafia a colori, 2013; 28x30, tirata a XXX esemplari 
numerati e firmati, oltre a 99 in numerazione araba, fa parte di una 
cartella di serigrafie dal titolo “Milan l’é un gran Milan”.

	 vedi riproduz. tav. 70 		  € 500,00

OMICCIOLI GIOVANNI
Roma 1901-1975

450	 Giardino. Litogr., 1968; 34x24, prova firmata e datata, la tiratura num. 
è di 120 esemplari. Apparsa nel volume di nostra edizione “Velso Mucci 
e il Concilium Lithographicum”.

	 vedi riproduz. tav. 210 			   € 300,00

451	 Vaso di fiori. Litogr. a colori, 1970; 39x32, tirata a 80 esemplari 
numerati e firmati più XXV in numerazione romana.

	 vedi riproduz. tav. 210 		  € 350,00

452	 Pesca notturna. Litogr. a colori, 1975; 18x27, tirata a 90 esempl.  
numerati, firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 210 		  € 350,00

PARADISO MARIO
Casalbore 1951

453	 Toro. Xilogr., 2008; 29x33, tirata a 40 esempl. num., firmati, datati con 
il titolo. Xilografia colorata a mano dall’artista.

	 vedi riproduz. tav. 71 		  € 300,00

454	 Il salto del montone. Linoleum, 2008; 30x23, tirato a 40 esempl. 
num., firmati e datati con il titolo. Linoleum colorato a mano dall’artista.

	 vedi riproduz. tav. 71 			   € 300,00

455	 Upupa. Linoleum, 2016; 27x20, tirato a 40 esempl. num., firmati e datati 
con il titolo. Linoleum colorato a mano dall’artista.

	 vedi riproduz. tav. 71 		  € 250,00

PAULUCCI ENRICO
Genova 1901-1999

456	 Lungomare. Pastelli, (c.1985); 30x23, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 72 		  € 1900,00

457	 Barche. Pastelli, (c.1990); 23x32, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 72 		  € 1900,00

458	 Barche al tramonto. Litogr. a colori, (c.1970); 50x34, tirata a 150 
esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 211 		  € 500,00

459	 Vele. Acquaf., (c.1970); 32x25, prova d’artista firmata e numerata a V 
esemplari

	 vedi riproduz. tav. 211 			   € 400,00
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460	 Fiori. Acquaf., (c.1986); 32x25, prova d’artista firmata.
	 vedi riproduz. tav. 211 			   € 320,00

PIACESI WALTER
Fermignano 1929

461	 Molo Santa Maria. Acquaf. e puntasecca, 1963; 22x43, prova d’artista 
firmata con il titolo, la tiratura numerata è di soli 30 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 212			   € 450,00

462	 Mont-Martre. Acquaf. e acquatinta, 1970; 26x27, tirata a100 esempl. 
num., firmati con il titolo in secondo stato.

	 vedi riproduz. tav. 212 			   € 450,00

463	 Urbino. Acquaforte, 1980; 27x50, prova d’artista firmata. Firma e data 
sulla lastra.

	 vedi riproduz. tav. 212 			   € 500,00

464	 Motivo con maschere nello studio. Acquaf. e vernice molle, 1981; 
32x42, tirata a 99 esemplari numerati, firmati e datati con il titolo .

	 vedi riproduz. tav. 213 			   € 500,00

465	 Cattolica Agosto 1982. Acquaf., 1982; 28x17, tirata a 100 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 213 			   € 450,00

PIRAS ENRICO
Sassari 1931

466	 Panni stesi. Pastelli, 2013; 34x24, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 73 			   € 500,00

467	 Mandorli in fiore. Pastelli, 2014; 24x34, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 73 		  € 500,00

PISTELLI PIERGIORGIO
Camaiore 1940

468	 Creta. Acquerello, 2005; 17x15, firmato, datato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 74 		  € 300,00

469	 Conchiglie. Acquerello, 2015; 23x33, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 75 		  € 350,00

470	 Ragazza sulla spiaggia. Acquerello, 2016; 34x24, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 74 			   € 400,00

471	 Donna in penombra. Acquerello, 2017; 21x19, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 75 			   € 350,00

472	 Ritratto. Acquerello, 2016; 34x24, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 214 			   € 400,00
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473	 Anthurium. Acquerello, 2017; 31x20, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 214 			   € 350,00

474	 Zinnie. Acquerello, 2018; 25x32, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 214 			   € 350,00

PLATTNER KARL
Malles 1919-1986

475	 La finestra. Acquaf., 1972; 29x23, prova d’artista firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 215 		  € 450,00

476	 Gli uomini bevono il vino del primo freddo. Acquaf., 1972; 26x37, 
tirata a 90 esempl. num. e firmati. Incisione eseguita per la cartella 
“Mario De Micheli-Testa o Croce”.

	 vedi riproduz. tav. 215 				    € 450,00

477	 Killer. Acquaf. a due colori, 1975; 39x29, tirata a 100 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 215 			   € 450,00

POZZATI CONCETTO
Vò 1935-2017

478	 Fiori bianchi. Serigrafia a colori, 1990; 69x97, tirata a 99 esempl. num. 
e firmati oltre a XXX in numeraz. romana. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 76 		  € 600,00

479	 Fiori neri. Serigrafia a colori, 1990; 69x86, tirata a 99 esempl. num. e 
firmati oltre a XXX in numeraz. romana. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 76 			   € 600,00

480	 Nello studio di Degas. Serigrafia a colori, 1990; 70x83, tirata a 99 
esempl. num. e firmati oltre a XXX in numeraz. romana. (Non in passe-
partout).

	 vedi riproduz. tav. 76 			   € 600,00

POZZI GIANCARLO
Castellanza 1938

481	 Aereoplani nella siepe. Tecnica mista, 1984; 36x22, firmata e datata. 
(5290)

	 vedi riproduz. tav. 77 			   € 850,00

482	 Ballo notturno. Tecnica mista e collage, 1985; 25x35, firmata e 
datata. (5722).

	 vedi riproduz. tav. 77 		  € 850,00
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PURIFICATO DOMENICO
Fondi 1915-1984

483	 Gli amanti. Acquaf., (c.1960); 17x15, prova d’artista firmata.
	 vedi riproduz. tav. 216 		  € 350,00

484	 Caccia alle folaghe. Litogr. a colori, 1967; 40x61, tirata a 99 esemplari 
numerati e firmati. Ben incorniciata.

	 vedi riproduz. tav. 216 		  € 500,00

485	 Ragazza. Acquaf., (c.1978); 23x16, tirata a LX esemplari numerati e 
firmati .

	 vedi riproduz. tav. 216 			   € 450,00

RADICE MARIO
Como 1900-1987

486	 Composizione I. Litogr.a colori, (c.1970); 39x40, tirata a 125 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 217 			   € 450,00

487	 Composizione II. Litogr. a due colori, 1977; 32x46, prova d’artista tirata 
a XX esempl. num. e firmati, la tiratura num. è di 100 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 217 			   € 450,00

488	 Composizione C.Q.R2. Litogr. a colori, 1978; 50x41, prova firmata, la 
tiratura num. è di 100 esempl. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 217 			   € 550,00

ROCCO ALBERTO
Torino 1935

489	 Gambier. Maniera nera, 1983; 16x20, tirata a 36 esempl. num. e firmati 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 218 			   € 400,00

490	 Il cigno. Maniera nera, 1985; 24x32, prova d’artista fimata, datata con 
il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 218 			   € 450,00

491	 Le due pipe. Maniera nera, 1991; 16x21, prova d’artista firmata, datata 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 218 			   € 300,00

ROGNONI FRANCO
Milano 1913-1999

492	 Jazz. Pastelli, (c.1985); 27x21, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 78 				    € 2000,00
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493	 La carrozzella. Puntasecca, 1953; 11x16, tirata a 25 esempl. num. e 
firmati nel 1975. Torresani n.38.

	 vedi riproduz. tav. 219 			   € 400,00

494	 La sonnambula. Acquaf., 1962; 21x16, tirata a XI esemplari firmati in 
numeraz. romana, più 50 in numerazione araba nel 1975. Torresani 
n.49.

	 vedi riproduz. tav. 219 			   € 400,00

495	 Personaggio teatrale. Acquaf., 1962; 20x16, tirata a 25 esempl.num. 
e fimati nel 1975. Torresani n.53.

	 vedi riproduz. tav. 219 			   € 400,00

496	 Come una coppa di champagne. Acquaf., 1965; 25x17, tirata a 30 
esemplari numerati e firmati. Torresani n.69.

	 vedi riproduz. tav. 220 			   € 400,00

497	 Brava!. Acquaf., 1970; 24x17, tirata a 25 esemplari nel 1975. Torresani 
n.81.

	 vedi riproduz. tav. 220 			   € 400,00

498	 Sera ad Ascona. Litogr. a colori, 1972; 36x51, prova d’artista firmata.
	 vedi riproduz. tav. 220 			   € 450,00

ROMAGNOLI GIOVANNI
Faenza 1893-1976

499	 Rose nel vaso. Acquaf., 1968; 24x18, tirata a 50 esemplari numerati e 
firmati. Solmi n.85.

	 vedi riproduz. tav. 221 			   € 500,00

500	 Figura con strumento musicale. Acquaf. , 1971; 25x32, tirata a 50 
esemplari numerati e firmati. Solmi n.92.

	 vedi riproduz. tav. 221 			   € 500,00

501	 Fiori nel vaso. Acquaf., 1975; 24x17, tirata a 50 esempl. num. e firmati.
Solmi n. 105.

	 vedi riproduz. tav. 221 			   € 500,00

ROSSI ILARIO
Bologna 1911-1994

502	 Sole in Romagna. Litogr. a colori, 1977; 37x54, tirata a 99 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 222 		  € 400,00

503	 Riviera romagnola. Litogr. a colori, 1977; 36x54, tirata a 99 esempl.
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 222 			   € 400,00
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ROSSO MINO
Castagnole Monferrato 1904-1963

504	 Esposizione. Linoleum acquerellato, (c:1950); 25x31, tirato a 50 
esempl. num. e firmati del noto pittore scultore.

	 vedi riproduz. tav. 222 			   € 500,00

ROSSONI DUILIO
Roma 1931-2011

505	 Paesaggio romano. Pastelli, (c.1970); 25x23, firmato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 79 			   € 500,00

506	 Colline a Fontespina. Acquerello, 1971; 26x35, firmato e datato. 
(1760).

	 vedi riproduz. tav. 79 			   € 600,00

507	 Paesaggio delle Marche. Acquerello, 2008; 24x36, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 80 			   € 600,00

508	 Paesaggio. Acquerello, 2010; 30x43, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 80 			   € 600,00

509	 Paesaggio sul lungotevere. Acquaf., 1956; 15x17, tirata a soli 5 
esempl. num., firmati, datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 223 		  € 250,00

510	 Paesaggio. Acquaf., 1966; 12x18, tirata a 15 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 223 				    € 250,00

511	 Paesaggio col muro. Acquaf., 1970; 20x23, tirata a 15 esempl. num., 
firmati. datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 223 				    € 250,00

ROVESTI BRUNO
Gualtieri 1907-1987

512	 Bosco grande. Puntasecca, 1958; 25x30, tirata a soli 15 esemplari. Di 
nostra edizione come le due seguenti

	 vedi riproduz. tav. 224 		  € 300,00

513	 Bosco piccolo. Puntasecca, 1958; 15x20, tirata a soli 15 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 224 			   € 300,00

514	 Alluvione nel Po. Puntasecca, 1958; 15x20, tirata a soli 15 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 224 			   € 300,00
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SACCO FLAVIO
Villaromagnano 1930

515	 Radici. Maniera nera, 1985; 20x21, tirata a 50 esempl. num., firmati 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 225 			   € 200,00

516	 Petali. Maniera nera, 1997; 20x20, tirata a 50 esemplari numerati e 
firmati, più alcune prove d’artista.

	 vedi riproduz. tav. 225 			   € 300,00

517	 Notte d’oriente. Maniera nera, 1998; 19x20, tirata a 60 esempl. num., 
firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 225 			   € 400,00

SAETTI BRUNO
Bologna 1902-1984

518	 Composizione. Xilografia a colori, 1958; 26x19, tirata a 30 esempl. 
num. e firmati con indicazione II stato. Leggera piega nel mezzo.

	 vedi riproduz. tav. 226 			   € 300,00

519	 Paesaggio veneziano. Litogr. a colori, 1963; 24x33, tirata a 100 
esemplari numerati e firmati più alcune prove di stampa.

	 vedi riproduz. tav. 226		  € 400,00

520	 Maternità. Acquaf. a colori, (c.1978); 27x20, tirata a 90 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 226 			   € 450,00

SALVADORI ALDO
Milano 1905-2003

521	 Strada in collina. Pastelli, 1972; 27x20, firmato e datato, eseguito su 
un fondo litografico. (3239).

	 vedi riproduz. tav. 81 			   € 2500,00

522	 Alberi. Pastelli, (c.1980); 13x17, firmato. (4879).
	 vedi riproduz. tav. 81 			   € 2000,00

523	 Case. Disegno a matita e acquerello, (c.1986); 12x21, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 82 		  € 1500,00

524	 Ragazza. Pastelli, (c.1990); 17x10, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 82 			   € 1750,00

SALVI EDOARDO
Serravallle Pistoiese 1950

525	 La Montanina. Pastelli, 1973; 50x59, firmato. (Non in passe-partout). 
(2725).

	 vedi riproduz. tav. 83 		  € 550,00
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526	 Casa del Pino. Tecnica mista, 1975; 65x48, firmata, datata con il titolo. 
(Non in passe-partout). (3590).

	 vedi riproduz. tav. 83 			   € 550,00

527	 L’amica del visionario. Acquaf., 1974; 37x27, tirata a 15 esempl. num., 
datati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 227 			   € 200,00

528	 Ragazza. Acquaf., 1976; 24x16, tirata a 15 esemplari num. e firmati.
	 vedi riproduz. tav. 227 				    € 200,00

529	 Ragazza di profilo. Acquaf., 1976; 24x15, tirata a 15 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 227 			   € 200,00

530	 Firenze da Porta Romana. Puntasecca, 1988; 35x30, tirata a soli 5 
esemplari numerati firmati con il titolo ad inchiostro a seppia.

	 vedi riproduz. tav. 227 			   € 250,00

SANTOMASO GIUSEPPE
Venezia 1907-1990

531	 Fermento. Acquaf., 1964; 25x20, tirata a 102 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 228 			   € 600,00

532	 Composizione 1. Acquaf. a due colori, 1974; 32x41, tirata a 100 
esemplari numerati, firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 228 			   € 550,00

533	 Composizione 4. Acquaf., 1989; 60x45, tirata a 150 esemplari , 
numerati firmati e datati su foglio di cm.84x60. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 228 			   € 600,00

SASSU ALIGI
Milano 1912-2000

534	 Sagittario. Tecnica mista, 1976; 33x23, firmata con il titolo, eseguita al 
verso di un frammento di litografia. (6925).

	 vedi riproduz. tav. 84 				    € 4000,00

535	 Giocatori di dadi. Acquaf., 1931; 31x22, tirata a 110 esempl. num. e 
firmati nel 1963. Bellini Cat.opera incisa e litografica n.27.

	 vedi riproduz. tav. 229 			   € 450,00

536	 Le cavalle ucraine sconvolgono la terra senza pietà. Acquaf., 
1972; 37x25, tirata a 90 esemplari numerati e firmati. Incisione a 
larghi margini eseguita ad illustrazione di una poesia J. Babel dal titolo 
“Offensiva di primavera”. Bellini n.376.

	 vedi riproduz. tav. 229 			   € 650,00
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537	 La gran follia. Acquaf. a colori, 1974; 47x34, tirata a 90 esemplari 
numerati e firmati, fa parte della cartella di 15 incisioni eseguite ad 
illustrazione de “L’Orlando furioso”. Bellini n.427.

	 vedi riproduz. tav. 229 		  € 450,00

538	 Arianna e Teseo. Acquaf., acquatinta e litogr. a colori, 1995; 63x47, 
tirata a 125 esemplari numerati e firmati, timbretto a secco dell’editore. 
(Non in passe-partout). Bellini n.827.

	 vedi riproduz. tav. 229 			   € 550,00

SCHIAVO LUCIANO
Cassano Magnago 1946

539	 Mimose. Acquaf., 1999; 30x38, tirata a 50 esempl. num., firmati con il 
titolo.

	 vedi riproduz. tav. 230 		  € 200,00

540	 Melograni. Acquaf., 1999; 27x42, tirata a 50 esempl. num. e firmati 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 230 			   € 200,00

SCIAVARELLO NUNZIO
Bronte 1918-2013

541	 Le amiche. Acquaf., (c.1950); 30x22, prova d’artista firmata tirata su 
carta oxford incollata.

	 vedi riproduz. tav. 231 			   € 300,00

542	 Donna che si pettina. Acquaf., (c.1960); 37x25, tirata a 15 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 231 			   € 300,00

SCORDIA NINO
Santa Fé 1918-1998

543	 Donna in poltrona. Litogr. a colori, 1956; 58x41, tirata a 200 esempl. 
num. e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 232 				    € 550,00

SCUFFI MARCELLO
Tizzana 1948-2021

544	 La Gorgona. Acquerello, 2016; 53x33, fimato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 85 			   € 1000,00

545	 Il circo. Acquerello, 2018; 36x54, firmato e datato, eseguito su carta 
pesante.

	 vedi riproduz. tav. 86 				    € 1000,00

546	 Versilia,il mare d’inverno. Acquerello, 2018; 48x33, firmato, eseguito 
su carta pesante.

	 vedi riproduz. tav. 86 				    € 1000,00
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547	 Tavolozza realista. Acquerello, 2018; 33x24, firmato e datato, 
eseguito su carta pesante.

	 vedi riproduz. tav. 87 			   € 700,00

548	 Paris-Roubaix 3. Acquerello, 2018; 23x33, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 87 			   € 700,00

SOFFIANTINO GIACOMO
Torino 1929-2013

549	 Il teschietto. Acquaf. e acquatinta, 1967; 35x30, tirata a 25 esempl. 
num., firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 232 			   € 200,00

SOFFICI ARDENGO
Rignano sull’Arno 1879-1964

550	 Nudo sul mare. Puntasecca, 1957; 13x9, tirata a XXV esempl. num. e 
firmati oltre a 125 in numeraz. araba. Eseguita per una nostra edizione.
Bartolini S. n.LXIV.

	 vedi riproduz. tav. 233 			   € 900,00

551	 Strada a Poggioli. Litogr. a tre colori, 1962; 44x33, tirata a 100 
esemplari numerati e firmati più XXV in numerazione romana. Bartolini 
S.n.LXXIV.

	 vedi riproduz. tav. 233 			   € 1600,00

552	 La potatura. Litogr. a colori, 1962; 53x39, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati più XXV in numeraz. romana. Bartolini S.n.LXXVI.

	 vedi riproduz. tav. 233 			   € 1800,00

SPACAL LUIGI
Trieste 1907-2000

553	 Città allo specchio. Acquaf., 1963; 26x21, tirata a 102 esemplari 
numerati, firmati e datati, più alcune prove d’artista.

	 vedi riproduz. tav. 234 		  € 400,00

554	 La porta di Don Matteo. Xilogr. a colori, 1975; 25x20, tirata a 50 
esemplari numerati, firmati, datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 234 		  € 400,00

555	 Colline carsiche. Xilogr. a colori con parti in rilievo, 1986; 52x40, tirata 
a 60 esemplari numerati, firmati e datati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 234 			   € 500,00

556	 Luna sul monastero. Xilogr. a colori, 1988; 50x36, tirata a 99 esempl. 
num., firmati e datati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 234 			   € 500,00
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SPAGNOLI OTTAVIO
Genova 1969

557	 Torrente a San Carlo di Cese. Acquaf., 1996; 22x17, tirata a 30 
esempl. num., datati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 231 		  € 200,00

SPILIMBERGO ADRIANO
Buenos Aires 1908-1975

558	 Natura morta. Litogr. a colori, 1974; 50x70, tirata a 80 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 232 		  € 400,00

STELLUTI ROBERTO
Fabriano 1951

559	 Ipogeo a Frasassi. Acquaf., 1974-2017; 39x44, prova tirata a IV 
esemplari num., firmati e datati. Unica tiratura. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 235 		  € 500,00

560	 Astici. Acquaf., 1981; 49x36, prova tirata a IV esempl. num., firmati, 
datati con il titolo. Unica tiratura. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 235 			   € 500,00

561	 Malinconia dell’estate. Acquaf., 2008-2014; 49x36, tirata a 50 
esempl., num., firmati e datati con il titolo. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 235 			   € 600,00

TABUSSO FRANCESCO
Sesto San Giovanni 1930-2012

562	 Donna allo specchio. Litogr. a colori, 1984; 29x38, tirata a 100 
esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 238 		  € 450,00

TALLONE MARCO
Savigliano 1992

563	 Studio di struttura. Acquaf. e acquatinta a colori, 2017; 24x20, tirata 
a XXX esempl. num., datati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 236 			   € 150,00

564	 Divisioni. Acquaf. e acquatinta a colori, 2017; 25x30, tirata a XXX 
esempl. num., firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 236 			   € 200,00

565	 Dissonanze. Acquaf. e acquatinta a colori, 2018; 40x29, tirata a XXX 
esempl. num., firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 236 		  € 200,00
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TAMBURI ORFEO
Jesi 1910-1994

566	 La statua. Ruderi e colonna. (Roma). Acquerello, 1955; 24x37, 
firmato e datato, eseguito su due fogli di carta tra loro incollati. (5579).

	 vedi riproduz. tav. 88 			   € 1800,00

567	 Interno di Metrò. Inchiostro ed acquerello, 1966; 13x16, firmato. 
(3004).

	 vedi riproduz. tav. 88			   € 1400,00

568	 Tetti di Parigi. Tecnica mista, 1972; 17x21, firmata e ben incorniciata.
	 vedi riproduz. tav. 89 			   € 1500,00

569	 Saint-Malò. Pastelli, 1992; 23x31, firmato e datato. (7197).
	 vedi riproduz. tav. 89 		  € 1500,00

570	 Parigi-la fontana Wallace. Acquaf. colorata a mano, (c.1974); 39x29, 
prova firmata con titolo ed indicazione “colorata a mano”.

	 vedi riproduz. tav. 237 			   € 420,00

571	 Strada di Parigi. Acquaf. acquerellata a mano, 1986; 33x24, prova 
firmata con indicazione “colorata a mano”.

	 vedi riproduz. tav. 237 		  € 450,00

572	 Il campanile di St.Germaine des Pres. Acquaf. acquerellata a mano, 
1986; 19x17, tirata a 99 esemplari numerati e firmati con l’indicazione 
“acquerellata a mano”.

	 vedi riproduz. tav. 237 			   € 350,00

573	 Motivo a St.Germaine des Pres. Acquaf. acquerellata a mano, 
1986; 18x17, tirata a 99 esemplari numerati e firmati con l’indicazione 
“acquerellata a mano”.

	 vedi riproduz. tav. 237 			   € 350,00

TERRENO TERESITA
Dogliani 1950

574	 Gufi. Acquerello, 2018; 46x36, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 90 			   € 550,00

575	 Grappoli d’uva. Acquerello, 2018; 24x38, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 90 				    € 500,00

576	 Giugno. Acquaf. acquerellata, 2000; 12x12, tirata a 50 esempl. num. e 
firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 238 			   € 150,00

577	 Ottobre. Acquaf. acquerellata, 2000; 12x12, tirata a 50 esempl. num., 
firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 238 			   € 150,00
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TOGO
Milano 1937

578	 Alta marea. Acrilico, 2020; 18x24, firmato, eseguito su cartoncino.
	 vedi riproduz. tav. 91 			   € 500,00

579	 Palme all’orizzonte. Acrilico, 2020; 24x18, firmato, eseguito su 
cartoncino.

	 vedi riproduz. tav. 91 			   € 500,00

580	 Autoritratto. Acquaf. e acquatinta, 1971; 49x32, tirata a 50 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 239 			   € 250,00

581	 Le mani, la mente. Acquaf. a colori, 1997; 40x32, tirata a 100 esempl. 
num., firmati,datati con il titolo. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 239 			   € 300,00

582	 Costa dei corsari. Acquaf. e acquatinta in azzurro, 2000; 32x25, tirata 
a 150 esemplari numerati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 239 			   € 250,00

583	 Attesa. Acquaf., 2008; 40x32, prova firmata e  numerata a 5, datata 
con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 239 			   € 300,00

TOMMASI FERRONI RICCARDO
Pietrasanta 1934-2000

584	 Allegoria. Litogr. a colori, (c.1985); 38x53, tirata a 100 esempl. num. 
e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 241 		  € 450,00

TONIATO UDO
Borgoforte 1930-2011

585	 I Caimani. Acquerello, 1999; 49x33, firmato e datato.
	 vedi riproduz. tav. 92		  € 700,00

586	 Iacom l’orbo. Acquerello, 2004; 25x35, firmato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 93 			   € 700,00

587	 Pane e strada. Pastelli, 2000; 50x35, firmato con il titolo.
	 vedi riproduz. tav. 93 		  € 650,00

TOZZI MARIO
Fossombrone 1895-1979

588	 Nudo. Acquaf. acquerellata, 1969; 24x16, tirata a 30 esemplari numerati 
e firmati più XX in numerazione romana.

	 vedi riproduz. tav. 240 		  € 550,00
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589	 Ragazza sulla spiaggia. Acquaf. acquerellata, 1969; 24x16, tirata a 30 
esemplari numerati e firmati più XX in numerazione romana.

	 vedi riproduz. tav. 240 		  € 550,00

590	 Nudo al sole. Acquaf. acquerellata , 1969; 24x16, tirata a XX esemplari 
numerati e firmati, la tiratura in numerazione araba è di 30 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 240 		  € 550,00

591	 Volto con nudini. Acquaf., 1969; 31x24, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati nel 1978 su lastra inedita.

	 vedi riproduz. tav. 240 			   € 400,00

TRECCANI ERNESTO
Milano 1920-2009

592	 Melissa. Acquaf., (c.1955); 33x25, tirata a 25 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 241 				    € 350,00

593	 Ricordo. Acquaf., 1972; 24X37, tirata a 90 esempl. num. e firmati, 
eseguita ad illustrazione di una poesia di Mario De Micheli.

	 vedi riproduz. tav. 242 		  € 300,00

594	 Ragazza. Acquaf. a colori, 1982; 20x7, tirata a soli 15 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 241 			   € 300,00

595	 Figure. Litogr.a due colori, 1985; 59x40, tirata a 80 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 242 			   € 300,00

596	 Modella. Acquaf. a colori, (c.1990); 49x37, tirata a 75 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 242 			   € 400,00

TURCATO GIULIO
Mantova 1912-1995

597	 Composizione 2. Litogr. a colori, (c.1975); 22x19, tirata a 100 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 243 			   € 300,00

TURIANO ALDO
Catania 1938

598	 Metamorfosi. Acquaf. a colori, 1977; 30x23, tirata a 55 esempl. num. 
e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 243 			   € 300,00

599	 Inquieta umanità. Acquaf., 1977; 16x24, tirata a 38 esempl. num. e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 243 		  € 250,00
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VERONESI LUIGI
Milano 1908-1998

600	 Costruzione 1980. Acquaf., 1980; 24x17, tirata a 100 esempl.num., 
firmati e datati. Patani Cat.gen.n.266.

	 vedi riproduz. tav. 244 			   € 450,00

601	 Costruzione 1983. Acquaf., 1983; 14x10, tirata a 100 esempl. numerati 
e firmati. Patani Cat.gen. n.282.

	 vedi riproduz. tav. 244 		  € 400,00

602	 Composizione 1984. Acquaf., 1984; 17x13, tirata a 25 esemplari 
numerati, firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 244 		  € 450,00

603	 Composizione 1985. Acquaf. , 1985; 14x9, tirata a 40 esemplari 
numerati, firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 244 			   € 400,00

VESPIGNANI RENZO
Roma 1924-2001

604	 Rifiuti. Acquaf., 1966; 31x22, tirata a 100 esemplari numerati, firmati e 
datati. Catalogo Opera Incisa n.134.

	 vedi riproduz. tav. 245 		  € 500,00

605	 Figure. Vernice molle su due lastre appaiate, 1965; 18x27;24x19, tirata 
a 20 esempl. num. e firmati. Vespignani Cat. n. 140.

	 vedi riproduz. tav. 245 		  € 500,00

606	 La carcassa - Finestra sul cortile. Acquaf., 1970; 19x32;24x32, due 
lastre tirate su unico foglio a 90 esemplari numerati, firmati e datati. 
Catalogo Opera Incisa n.162.

	 vedi riproduz. tav. 245 		  € 500,00

VITALE CARLO
Milano 1902-1996

607	 Parigi dal Louvre. Puntasecca, 1932; 10x14, tirata a soli 10 esemplari 
numerati, firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 246 		  € 650,00

608	 Il molo. Acquaf., 1968; 32x40, tirata a 10 esemplari numerati, datati e 
firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 246 		  € 450,00

VITALI ALBERTO
Bergamo 1898-1974

609	 Paesaggio bergamasco. Acquerello, 1960; 32x47, firmato e datato.
(5852).

	 vedi riproduz. tav. 94 			   € 2000,00
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610	 Sils-Baselga-Engadina 4. Acquerello, 1970; 32x46, firmato e datato.
(5850).

	 vedi riproduz. tav. 94 		  € 2000,00

611	 Ritratto del Neno. Acquaf., 1941; 11X8, Tirata a 15 esemplari 
numerati, firmati e datati. Pieragostini n.84.

	 vedi riproduz. tav. 247 			   € 650,00

612	 Rose recise. Acquaf., 1944; 13x11, tirata a 8 esemplari numerati e 
firmati. Rara. Pieragostini n.88.

	 vedi riproduz. tav. 247 			   € 650,00

613	 Paesaggio con strada. Acquaf., 1946; 13x16, tirata a 10 esempl.
num., firmati e datati. Pieragostini n.107.

	 vedi riproduz. tav. 247 			   € 700,00

ZALIANI AGOSTINO
Pavia 1932-2014

614	 La grande casa. Acquaf., 1995; 27x24, prova d’artista firmata con il 
titolo, la tiratura numerata è di 40 esemplari.

	 vedi riproduz. tav. 248 		  € 300,00

615	 Eremo di Santa Caterina. Acquaf., 2006; 21x33, tirata a 30 esemplari 
numerati, firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 248 			   € 350,00

616	 Mulino S. Angelo. Acquaf., 2009; 16x13, tirata a 30 esemplari numerati 
e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 248 		  € 250,00

ZAMBRELLI MARCO
Busto Arsizio 1947

617	 Fiori. Tempera, 1994; 25x40, firmata e datata, eseguita su carta 
pesante.

	 vedi riproduz. tav. 95 			   € 400,00

618	 Vaso con fiori. Tecnica mista, 2007; 24x34, firmata.
	 vedi riproduz. tav. 95 			   € 400,00

619	 Rusino. Pastello, 2012; 36x51, firmato e datato, eseguito su carta 
incollata su cartone.

	 vedi riproduz. tav. 96 		  € 750,00

620	 La fiaba. Pastello, 2008; 37x69, firmato e datato, eseguito su carta 
incollata su cartone. (Non in passe-partout)

	 vedi riproduz. tav. 96 			   € 850,00
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ZANCANARO TONO
Padova 1906-1985

621	 Avanti carretta mia! Continua la battaglia della lana. Disegno ad 
inchiostro, 1943; 25x33, firmato e datato. Disegno sul tema del “Gibbo”, 
satira del ventennio, caricatura di Mussolini.(6680).

	 vedi riproduz. tav. 249 			   € 1300,00

622	 Composizione. Disegno ad inchiostro, 1961; 33x50, firmato.
	 vedi riproduz. tav. 249 		  € 950,00

623	 Il Santo di Padova. Acquaf., 1942; 22X24, Tirata a 25 esemplari 
numerati, firmati e datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 250 			   € 550,00

624	 Ragazzo  e lago di Mantova. Acquaf., 1959; 11x20, prova d’artista 
firmata, datata con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 250 			   € 450,00

625	 Selinuntia. Acquaf., 1980; 16x27, tirata a 47 esempl. num. e firmati .
	 vedi riproduz. tav. 250 					     € 

450,00



59

INCISIONI STRANIERE

ADAM HENRI-GEORGES
1920-1967

626	 Le violon. Acquaf., 1952; 49x32, tirata a 120 esemplari numerati, 
firmati e datati con il titolo. Timbro a secco dell’editore. Leggero alone 
uniforme per esposizione alla luce.

	 vedi riproduz. tav. 251 			   € 600,00

APPIAN ADOLPHE
1818-1898

627	 Bords du lac du Bourget. Acquaf., 1866; 12x21, firma e data sulla 
lastra. Prova di II° stato edita dalla Gazzette de Beaux-Arts. Jennings 
n.18.

	 vedi riproduz. tav. 252 			   € 500,00

628	 Marais de la Burbanche (Ain). Acquaf., 1868; 11x19, data e firma 
sulla lastra, titolo in basso a stampa. Prova di secondo stato edita da 
Cadart. Jennings n.23.

	 vedi riproduz. tav. 252 			   € 550,00

ASSADOUR
1943

629	 10 am. Acquaf. e acquatinta a colori, 1989; 29x39, tirata a 50 esempl. 
num., firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 253 			   € 450,00

630	 Ellisse. Acquaf. e acquatinta a colori, 1992; 18x20, prova d’artista 
firmata, datata con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 253 			   € 400,00

AVATI MARIO
1921-2009

631	 Le bar americain (II° version). Maniera nera a colori, 1969; 23x36, 
prova d’artista firmata tirata a XIII esemplari .

	 vedi riproduz. tav. 97 			   € 750,00

632	 L’enveloppe bleue. Maniera nera a colori, 1993; 37x29, tirata a 13  
esempl. numerati e firmati in quarto stato.

	 vedi riproduz. tav. 97 			   € 750,00

633	 Le table catalane. Maniera nera a colori, 2002; 28x38, tirata a 21  
esempl. num. e firmati con il titolo in quarto stato.

	 vedi riproduz. tav. 98 		  € 750,00
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634	 La lettre a Edgar Allan P. Maniera nera a colori, 2003; 29x38, tirata 
a 20 esemplari di IV° stato firmati e datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 98 		  € 750,00

635	 Un matin, une pomme. Maniera nera a colori, 2000; 29x38, tirata a 19 
esemplari di III° stato firmati e datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 254 			   € 700,00

636	 Le jeu de pommes. Maniera nera a colori, 2001; 29x38, tirata a 18 
esemplari in II° stato numerati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 254 			   € 750,00

637	 Le flacon de tequila. Maniera nera a colori, 2002; 29x37, tirata a 21  
esempl. num., firmati, datati con l’indicazione di III° stato.

	 vedi riproduz. tav. 254 			   € 650,00

BEAUDIN ANDRÉ
1885-1979

638	 Bois. Litogr. a colori, 1971; 38x46, tirata a 50 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 251			   € 550,00

639	 Lune et lunes. Litogr. a colori, 1973; 31x22, tirata a 50 esemplari 
numerati firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 251 			   € 600,00

BELLMER HANS
1902-1975

640	 Le marionettes 7. Acquaf. a colori, 1968; 31x28, tirata a 150 esemplari 
numerati e firmati su carta marrone leggera.

	 vedi riproduz. tav. 255 			   € 600,00

641	 La sedia. Acquaf., (c.1969); 49x38, tirata a 100 esempl. num. e firmati.
Non ci è noto l’esatto titolo. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 255 		  € 600,00

642	 Nu. Acquaf., (c.1970); 37x30, tirata a 90 esemplari numerati e firmati.
Incorniciata.

	 vedi riproduz. tav. 255 			   € 650,00

BESNARD ALBERT
1849-1934

643	 Marché aux chevaux a Mainson Carré- Algérie. Acquaf., 1895; 
14x21,  prova avanti lettera, prima di essere inserita nella “Gazzette 
des Beaux-Arts”. Goodefroy n.107, Coppier n.97.

	 vedi riproduz. tav. 256 		  € 400,00



61

644	 Conversation amoreuse. Acquaf., 1913; 11x14, prova firmata. Fa 
parte, come la seguente, della suite “Les Petites Voluptés”; le incisioni 
sono tirate a 100 esemplari numerati e firmati, più 6 prove d’artista, 
come quelle qui riportate. Alcune fioriture in margine bianco. Coppier 
n.157, Goodefroy n.169.

	 vedi riproduz. tav. 256 			   € 300,00

645	 Leda au bain. Acquaf., 1913; 11x14, prova firmata, è la tav.IV della 
suite. Coppier n.160;Goodefroy n.172.

	 vedi riproduz. tav. 256 			   € 300,00

BONNARD PIERRE
1867-1947

646	 Paisage du midi. Litogr., 1925; 22x29, tirata a 100 esempl. numerati e 
firmati. Bell’esemplare in IV stato apparso nell’album “Maìtres et petit 
maìtres d’aujourd’hui”. Alcune legg.fioriture in margine bianco, timbretto 
a secco dell’editore. Roger-Marx n.82, Bouvet n.95.

	 vedi riproduz. tav. 257 			   € 3600,00

647	 In attesa di Santa Monica. Litogr., 1930; 27x19, monogramma sulla 
lastra, eseguita, come la seguente, ad illustrazione de “La vie de Sainte 
Monique” di A.Vollard comprendente 17 acquaf.e 29 litogr.di disegni del 
Bonnard e 168 xilo. La tiratura è 340 esempl. su vari tipi di carta, dopo 
la tiratura tutte le tavole sono  state cancellate. Bouvet n.111.

	 vedi riproduz. tav. 257 				    € 200,00

648	 La pausa. Litogr., 1930; 25x20, monogramma sulla pietra. Bouvet 
n.111.

	 vedi riproduz. tav. 257 				    € 200,00

CHAGALL MARC
1887-1985

649	 La britchka s’est renversée. Acquaf., 1923-27; 23x30 , questa 
incisione e le due che seguono fanno parte della serie di 96 che 
Chagall eseguì ad illustrazione delle “Ames mortes” di Gogol; opera 
commissionata da Vollard e rimasta inedita fino al 1948. La tiratura è 
di 368 esemplari non numerati e non firmati. Questa è la Tav. 14 della 
serie. Sorlier n.14.

	 vedi riproduz. tav. 258 			   € 1200,00

650	 La femme moineau. Acquaf., 1923-1927; 28x21, è la tav.56 della serie.
Sorlier n.56.

	 vedi riproduz. tav. 258 			   € 1200,00

651	 Le boureau des contrats. Acquaf., 1923-27; 28x22, firma sulla lastra, 
è la Tav. 61 della serie. Sorlier n.61.

	 vedi riproduz. tav. 258 				    € 1000,00
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652	 Le Villageois et le Serpent. Acquaf., 1927-1930; 29x24, prova 
firmata a matita su carta Montvall di cm.42x34, una delle 100 incisioni 
eseguite ad illustrazione delle “ Favole de La Fontaine” firmate e tirate 
a 100 esemplari. Nel libro le incisioni tirate a 200 esempl. su carta di 
cm.40x30, non sono firmate. Tav.66 della serie. Sorlier n.162.

	 vedi riproduz. tav. 259 			   € 2500,00

653	 Le Cerf et la Vigne. Acquaf., 1927-1930; 29x24, prova non firmata 
su carta di cm.40x30. Tavola 57 della serie “ Favole de La Fontaine”. 
Sorlier n.154.

	 vedi riproduz. tav. 259 			   € 1200,00

654	 Deux sirènes. Litogr.in nero, 1961; 33x25, tirata a 40 esemplari 
numerati e firmati. Chagall Lith. II n.304.

	 vedi riproduz. tav. 259 			   € 5500,00

655	 Mai 1970. Litogr. a colori, 1970; 31x24, lito a forte tiratura non numerata 
e non firmata apparsa nella rivista XX° Siècle n.34. Chagall Lith. IV 
n.608.

	 vedi riproduz. tav. 259 			   € 500,00

COIGNARD JAMES
1925-2008

656	 Envols 1. Acquaf., 1973; 39x31, tirata a XII esempl. num. e firmati, 
oltre a 50 in numeraz.araba.

	 vedi riproduz. tav. 260 			   € 350,00

657	 Envols 2. Acquaf., 1973; 39x30, tirata a XII esempl. num. e firmati,  
oltre a 50 in numeraz.araba.

	 vedi riproduz. tav. 260 				    € 350,00

658	 Envols 3. Acquaf., 1973; 39x31, tirata a XII esempl. num. e firmati,  
oltre a 50 in numeraz. araba.

	 vedi riproduz. tav. 260 			   € 350,00

COROT J.B. CAMILLE
1796-1875

659	 Souvenir de toscane. Acquaf., 1845; 12x18, titolo a stampa in basso. 
Pubblicata nella Gazzette de Beaux- Arts nel 1875. Delteil n.1.

	 vedi riproduz. tav. 261 			   € 1800,00

DAUBIGNY CHARLES-FRANÇOIS
1817-1897

660	 Les vendanges.(Souvenir du Morvan). Acquaf., 1865; 20x34, prova di 
IV stato su carta cina. Delteil n.117.

	 vedi riproduz. tav. 261 			   € 600,00
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661	 Clair de lune a Valmondois. Acquaf., 1877; 14x22, titolo in basso a 
stampa. Prova di III° stato su IV pubblicata in “Illustration nouvelle”. 
Delteil n.127.

	 vedi riproduz. tav. 261 			   € 600,00

DJAK ZIVKO
1942

662	 Malo tisine. Acquatinta, 1971; 29x23, tirata a 20 esempl.num., firmati, 
datati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 262 			   € 250,00

663	 Lord naso. Acquatinta, 1973; 22x18, prova d’artista firmata e datata.
	 vedi riproduz. tav. 262 			   € 200,00

664	 Bagno. Acquatinta a colori, 1987; 19x23, prova d’artista firmata tirata a 
15 esempl.

	 vedi riproduz. tav. 262 				    € 220,00

DUFY RAOUL
1877-1953

665	 Bagneuse, voilier et papillons. Acquaf. e acquatinta a colori, (c.1930); 
22x31, firma sulla lastra, tiratura posteriore.

	 vedi riproduz. tav. 263 			   € 500,00

ERNST MAX
1891-1976

666	 Vademecum mobile. Folitografia a colori, 1971; 44x49, tirata a 99 
esempl. numerati e firmati, riproduce un collage del 1919-1920. (Non in 
passe-partout). Leppien n.A36.

	 vedi riproduz. tav. 263 				    € 650,00

FILONARDI JOHN F.
1922

667	 Struzzo e cesto. Litogr. a colori, 1981; 51x38, tirata a 80 esempl. 
num. e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 263 			   € 250,00

FONCE CAMILLE ARTHUR
1867-1938

668	 Riva dello stagno. Acquaf., 1897; 16x46, prova firmata a matita, tirata 
su pergamena .

	 vedi riproduz. tav. 264 			   € 450,00

669	 Paesaggio col fiume. Acquaf., (c.1900); 32x24, prova firmata a matita, 
tirata su pergamena.

	 vedi riproduz. tav. 264 			   € 450,00
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670	 Cattedrale. Acquaf. a colori, (c.1910); 50x40, grande e bella incisione 
non firmata tirata su pergamena.

	 vedi riproduz. tav. 264 			   € 500,00

FRIEDLAENDER JOHNNY
1912-1992

671	 Composition. Acquaf. a colori, (c.1970); 67x45, tirata a 95 esempl. 
num. e firmati ,traspaiano legg. tracce di adesivo in margine bianco.
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 265 			   € 800,00

672	 Composition 1. Acquaf. a colori, (c.1975); 38x28, tirata a XXX esemplari 
numerati e firmati oltre a 60 in numeraz. araba.

	 vedi riproduz. tav. 265 			   € 700,00

673	 Composition 3. Acquaf. a colori, (c.1975); 20x14, tirata a 135 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 265 			   € 550,00

FUCHS ERNST
1930-2015

674	 Nudo. Acquaf. a due colori, (c.1970); 22x8, tirata a 120 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 266 				    € 550,00

GILOT FRANÇOISE
1921

675	 Fiori. Litogr. a colori, 1966; 40x52, tirata a 120 esemplari numerati e 
firmati. Grande e bella litografia a vivaci colori .

	 vedi riproduz. tav. 266 			   € 300,00

GOERG EDOUARD
1893-1969

676	 Le jardin extraordinaire. Acquaf., (c.1950); 23x18, prova firmata 
dall’artista con una dedica.

	 vedi riproduz. tav. 266 			   € 500,00

GOYA Y LUCIENTES FR.-JOSÉ
1746-1828

677	 Los chinchillas. Acquaf. e acquatinta, 1799; 18x12, titolo a stampa in 
basso. Come la seguente,fa parte della serie “Capricci” composta da 
80 soggetti,nella tiratura di fine’800. Tavola 50 della serie. Delteil n.87, 
Harris n.85.

	 vedi riproduz. tav. 267 			   € 650,00
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678	 Se repulen. Acquaf. e acquatinta, 1799; 18x13, titolo a stampa in 
basso. Tavola 51 della serie. Delteil n.88;Harris n.86.

	 vedi riproduz. tav. 267 			   € 650,00

679	 Contra el bien genaral. Acquaf. e acquatinta, 1863; 14x19, titolo 
a stampa in basso, è la tavola 71 della serie “Disastri della guerra”, 
composta da 80 incisioni, nella tiratura dei primi del novecento. Delteil 
n.190; Harris n.191.

	 vedi riproduz. tav. 267 			   € 550,00

GROMAIRE MARCEL
1892-1971

680	 Trois personagges sur un banc. Acquaf., 1958; 20x26, tirata a 110 
esemplari numerati e firmati. F. Gromaire n.145.

	 vedi riproduz. tav. 268 			   € 800,00

681	 Présage, cheval noir, et oiseaux de nuit. Acquaf., 1958; 26x20, 
tirata a 60 esemplari numerati e firmati, fa parte di una serie di 20 inc. 
eseguite ad illustrazione del Macbeth di Shakespeare. È la tavola 7 
della serie. F. Gromaire n.193.

	 vedi riproduz. tav. 268 			   € 850,00

HARLOFF GUY
1933-1991

682	 Le mat de bateau. Litogr. a colori, 1972; 70x50, tirata a 99 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 270 			   € 250,00

683	 Forme libre. Litogr. a colori, 1972; 47x34, tirata a 99 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 270 			   € 250,00

684	 La voie royal. Litogr. a colori, 1972; 70x50, tirata a 99 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 270 			   € 250,00

685	 La bougie. Litogr. a colori, 1972; 70x50, tirata a 99 esemplari numerati 
e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 270 			   € 250,00

HARTUNG HANS
1904-1989

686	 Composizione 1. Litogr., 1975; 48x60, tirata a 75 esemplari numerati e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 269 				    € 1200,00

687	 Litho 84. Litogr. in nero, 1984; 47x26, tirata a 75 esemplari numerati e 
firmati.

	 vedi riproduz. tav. 268 			   € 1000,00
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688	 Composition. Litogr., (c.1985); 50x75, tirata a 75 esemplari numerati e 
firmati, grande e bella lito. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 269 			   € 1200,00

HOPF SONIA
1940

689	 Lebewesen. Acquatinta a colori, 1970; 60x45, tirata a 50 esemplari 
numerati, firmati e datati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 271 			   € 300,00

690	 Denil. Acquatinta a colori, 1970; 60x44, tirata a 50 esemplari, numerati, 
firmati e datati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 271 			   € 300,00

691	 Cinq personnes. Acquatinta a colori, 1970; 45x60, tirata a 50 esemplari 
numerati, firmati e datati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 271 			   € 300,00

HORST ANTES
1936

692	 Omaggio a Michelangelo. Litogr.a colori, 1970; 67x53, tirata a 200 
esemplari num. e firmati. Grande lito del noto pittore e scultore tedesco.

	 vedi riproduz. tav. 272 		  € 450,00

KANDINSKY VASSILY
1886-1944

693	 Kreis der Freunde des Bauhauses. Litogr., 1932; 34x36, litografia 
d’aprés della celebre incisione del 1932 in tiratura limitata. Al verso 
timbro di giustificazione della tiratura. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 272 			   € 1200,00

KLINGER MAX
1857-1920

694	 Piramo e Tisbe I. Acquaf. e acquatinta, 1879; 16x26, fa parte della 
serie di 13 titoli “Salvataggi di vittime Ovidiane”, Opus II.Sesta tiratura 
edita a Berlino nel 1922. Lastra non utilizzata nella serie. Singer n.39.

	 vedi riproduz. tav. 273 			   € 700,00

695	 La spedizione. Acquaf. e acquatinta , 1913; 21x16, fa parte, come la 
seguente, della serie di 46 incisioni dal titolo “Opus XIV,la tenda”, nella 
tiratura di Felsing del 1923 limitata a 120 esempl. Tavola XIII. Beyer 
n.344.

	 vedi riproduz. tav. 273 			   € 550,00

696	 Il piede. Acquaf. e acquatinta, 1914; 21x46, è la tav.XVI della serie.
Beyer n.347.

	 vedi riproduz. tav. 273 			   € 550,00
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KOSTURKOVA JEANA
1927

697	 Le sommeil. Litogr. a colori, 1974; 39x53, tirata a 20 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 274 				    € 250,00

698	 Mouvement. Litogr. a colori, 1974; 37x53, tirata a 10 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 274 			   € 250,00

699	 Fete campestre. Litogr. a colori, 1974; 37x55, tirata a 30 esempl. num. 
e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 274 			   € 250,00

KUBIN ALFRED
1877-1959

700	 Die Weider von Weinsberg. Litogr. , 1929; 27x24, prova firmata, la 
tiratura non numerata è di 150 esemplari. Alone uniforme dovuto ad 
esposizione alla luce. Raabe n.381.

	 vedi riproduz. tav. 272 			   € 800,00

LALAUZE ADOLPHE
1838-1906

701	 Les cadeaux de noce. Acquaf. e puntasecca, 1877; 18x26, d’après da 
J.Gonazales. Come la seguente apparsa nella celebre rivista “L’Art” che 
dal 1875 al 1907 pubblicò 1215 stampe di 250 Aristi. Titolo a stampa in 
basso. Les Estamps de l’Art n.1877/30.

	 vedi riproduz. tav. 275 			   € 250,00

702	 The queen of the swords. Acquaf. e puntasecca, 1877; 16x26, 
d’après da W.Q.Orchardson.titolo a stampa in basso. Les Estampes de 
l’Art n.1877/36.

	 vedi riproduz. tav. 275 			   € 250,00

LARUSDOTTIR KAROLINA
1944

703	 The garden. Acquaf. a colori, 2004; 11x18, tirata a 75 esemplari 
numerati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 276 			   € 220,00

704	 Silver. Acquaf. e acquatinta, 2004; 15x19, tirata a 75 esemplari 
numerati e firmati con il titolo.

	 vedi riproduz. tav. 276 			   € 220,00

705	 Changing sides. Acquaf. a colori, 2005; 25x49, tirata a 75 esemplari 
numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 276 			   € 350,00
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LAURENCIN MARIE
1885-1956

706	 Portrait d’Alice. Litogr. a colori, 1930; 19x23, firma in fac-simile in 
basso a sinistra. È il frontespizio del volume “Alice in Wonderland” 
illustrato da 6 lito e  tirato a complessivi 790 esempl.. Marchesseau 
n.158, Monod n.2304.

	 vedi riproduz. tav. 278 			   € 850,00

LEGER FERNAND
1881-1955

707	 Fleur. Serigrafia a colori, 1954; 26x32, non firmata nella tiratura a 
1000 esemplari. Su carta Arches altra tiratura a 200 esempl. num. e 
firmati.Leger Opera grafica n.e12.

	 vedi riproduz. tav. 277 			   € 500,00

LIPCHITZ JACQUES
1891-1976

708	 L’ultimo abbraccio. Litogr.a colori, 1971; 46x65, tirata a 100 esempl. 
num. e firmati. Bella litogr.del noto scultore lituano.

	 vedi riproduz. tav. 277 		  € 500,00

MAIR KURT
1954

709	 La courbe. Acquaf. e acquatinta a colori, 2017; 29x29, tirata a 60 
esempl.num.e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 99 			   € 300,00

710	 Il bacio. Acquaf. e acquatinta a colori, 2018; 29x29, tirata a 60 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 99 			   € 300,00

711	 S.Giovanna F.Chantal. Acquaf.e acquatinta a colori, 2018; 29x29, 
tirata a 60 esempl.num.e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 100 				    € 300,00

712	 Chapeau. Acquaf. e acquatinta a colori, 2018; 29x29, tirata a 60 esempl. 
num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 100 			   € 300,00

MANET EDOUARD
1832-1883

713	 Lola de Valencia. Acquaf. e acquatinta, 1862; 23x16, bella prova nella 
definitiva tiratura Strolin a 100 esemplari del 1905, dopo questa tiratura 
la lastra fu biffata. Guérin n.23, Harris n.33.

	 vedi riproduz. tav. 278 		  € 2650,00
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714	 Charles Baudelaire de face. Acquaf., 1865; 9x8, prova di quarto 
stato su carta cina apparsa nel volume di Charles Asselineau “Charles 
Baudelaire, sa vie et son oeuvre”, Paris 1869.Guérin n.38, Harris n.61.

	 vedi riproduz. tav. 278 		  € 550,00

MASSON ANDRÉ
1896-1987

715	 Composition A. Litogr. a colori, (c.1965); 52x42, tirata a 50 esemplari 
numerati e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 279 			   € 700,00

716	 Composition 1. Litogr., 1965; 41x57, tirata a 25 esemplari numerati e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 279 			   € 600,00

717	 Dans l’alcove hantée. Acquaf. e acquatinta a due colori, 1968; 32x42, 
tirata a 50 esempl.num.e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 280 			   € 750,00

718	 Composition 2. Acquaf., (c.1980); 50x35, tirata a 60 esemplari numerati 
e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 279 		  € 600,00

719	 Dames. Litogr. a colori, (c.1980); 56x44, prova firmata con una dedica 
dell’Artista. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 280 			   € 700,00

720	 Profil. Litogr. a colori, (c.1980); 60x46, tirata a 200 esempl. num. e 
firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 280 			   € 600,00

MATTA ROBERTO SEBASTIAN
1911-2002

721	 Composition 1. Litogr. a colori, (c.1970); 23x65, tirata a 100 esempl.
num. e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 101 		  € 350,00

722	 Composition 2. Litogr. a colori, (c.1970); 23x65, tirata a 100 esempl.
num. e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 102 			   € 350,00

723	 A defesia. Acquaf. a colori, 1975; 38x29, tirata a 75 esemplari numerati 
e firmati. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 101 				    € 800,00

724	 Composition. Acquaf. a colori, (c.1980); 41x32, tirata a 100 esemplari 
numerati e firmati, su carta Japon nacrè. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 102			   € 750,00
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MONTEFIORE EDOUARD LEVY
1820-1894

725	 L’attacco. Acquaf., 1877; 15x19, questa inc.,come le due seguenti, 
fa parte di una serie di 25 dal titolo “Vingt-cinq dessins de Eugène 
Fromentin” che il Montefiore ha inciso nel 1877. Disegni del Fromentin 
delineati all’acquaforte dal Montefiore come indicato sulla lastra.

	 vedi riproduz. tav. 281 			   € 300,00

726	 Cavalcata. Acquaf., 1877; 29x22, una delle 25 inc. della serie di cui 
sopra.

	 vedi riproduz. tav. 281 		  € 300,00

727	 La raccolta dell’acqua. Acquaf., 1877; 26x22, una delle inc. della 
serie di cui sopra.

	 vedi riproduz. tav. 281 			   € 300,00

MOORE HENRY
1898-1986

728	 Heads ideas for sculpture. Litogr. a colori, 1967; 36x29, tirata a 50 
esemplari numerati, firmati e datati. Cramer n.98.

	 vedi riproduz. tav. 103 			   € 2500,00

729	 Group of figures. Litogr., 1974; 23x33, una delle 10 prove d’artista 
firmate, la tiratura numerata è di 65 esemplari più XXXV in numeraz. 
romana, Cramer n.341.

	 vedi riproduz. tav. 282 			   € 2100,00

730	 Trees VI dead ash. Acquaf. e acquatinta, 1969; 22x17, tirata a 50 
esemplari numerati e firmati, è la tavola VI di una cartella di 6 incisioni 
edita nel 1980. Cramer n.552.

	 vedi riproduz. tav. 282 			   € 1800,00

ORTEGA JOSÉ
1921-1990

731	 Composizione. Linoleum a colori con parti in rilievo, (c.1970); 56x63, 
tirato a 120 esemplari numerati e firmati, legg.strappo in basso a destra; 
al retro dedica dell’artista. Non ci è noto l’esatto titolo. (Non in passe-
partout).

	 vedi riproduz. tav. 104 			   € 800,00

732	 Paesaggio. Linoleum a colori con parti in rilievo, (c.1970); 41x49, tirato 
a 99 esempl. num. e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 104 			   € 750,00

733	 Uccelli. Acquaf.a colori in rilievo, 1973; 11x15, tirata a 200 esempl. 
num. e firmati,fa parte di una cartella di 6 incisioni dedicate a poesie di 
A.Machado.

	 vedi riproduz. tav. 283 			   € 350,00
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734	 Segadores. Acquaf. e acquatinta a colori, (c.1975); 12x18, tirata a L 
esemplari numerati e firmati.

	 vedi riproduz. tav. 283 			   € 400,00

PICASSO PABLO
1881-1973

735	 L’aubade. Acquatinta, 1966; 22x32, tirata a 30 esempl .num. e firmati 
su velin Richard de Bas. Come la seguente fa parte di una serie di 
12 incisioni eseguite ad illustrazione de “Le cucu magnifique” par 
F.Crommelynk, Paris 1968.La tiratura del volume con le 12 incisioni 
tirate su vélin de Rives a margini ridotti e non firmate è di 180 esempl..
Leggerissimo alone dovuto all’esposizione. Bloch n.1253, Baer n.1441, 
Cramer n.140.

	 vedi riproduz. tav. 284 			   € 9500,00

736	 Viol, avec un coq. Acquatinta e acquaf., 1966; 22x32, tirata a 30 
esempl. num. e firmati. Leggerissimo alone dovuto ad esposizione.
Bloch n.1255, Baer n.1443, Cramer n.140.

	 vedi riproduz. tav. 284 			   € 9000,00

PISSARRO CAMILLE
1830-1903

737	 Vachère au bord de l’eau. Acquaf. e puntasecca, 1890; 19x13, bella 
prova nella tiratura del 1904 prima della scritta a stampa “Gazzette des 
Beaux-Arts”. Delteil n.93.

	 vedi riproduz. tav. 282 			   € 1800,00

RICHTER HANS
1888-1976

738	 Poesia 1. Acquaf. a colori, 1972; 23x28, tirata a XXX esempl. num., 
firmati e datati,fa parte, come le due seguenti, di una serie di 6 dal titolo 
“una poesia e sei incisioni” tirate a 99 esempl. numerazione araba più 
XXX in numeraz.romana.

	 vedi riproduz. tav. 285 		  € 500,00

739	 Poesia 2. Acquaf. a colori, 1972; 23x28, tirata a 99 esempl. num., 
firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 285 			   € 500,00

740	 Poesia 3. Acquaf.a colori, 1972; 23x28, tirata a 99 esempl. num.,  
firmati e datati.

	 vedi riproduz. tav. 285 		  € 500,00

ROPS FELICIEN
1833-1898

741	 La femme au boléro. Acquaf., (c.1858); 17x12, prova su carta cina, 
siglata dall’artista con matita rossa. Una delle prime incisioni di Rops. 
Ramiro pag.3,E.n.199.

	 vedi riproduz. tav. 286 				    € 550,00



72

742	 Ma golonelle!. Acquaf., (c.1860); 23x14, bella prova a larghi margini 
di primo stato. Ramiro pag.106, E.n.358.

	 vedi riproduz. tav. 286 			   € 450,00

743	 Le Sire de lumey. Acquaf., (c.1877); 20x13, prova nella tiratura dei 
primi del novecento a larghi margini. Ramiro pag.279, E.n.469.

	 vedi riproduz. tav. 286 			   € 300,00

744	 La dentelliere de profil. Acquaf., 1874; 25x17, firma e data sulla 
lastra tirata su carta giappone a grandi margini con piega in basso. 
E.n.877.

	 vedi riproduz. tav. 286 				    € 400,00

ROUAULT GEORGES
1871-1958

745	 Le Pére Ubu chantre. Acquatinta, 1918-1919; 30x19, monogramma 
e data sulla lastra. Fa parte, come le tre seguenti, della serie di 22 
incisioni eseguite ad illustrazione de la “Reincarnations du Pére Ubu” 
di A. Vollard edite soltanto nel 1932 a complessivi 305 esempl. non 
numerati e non firmati. Stato definito “état intermediaire”, tavola 6 della 
serie. I.Rouault n.13c.

	 vedi riproduz. tav. 287 			   € 900,00

746	 L’administrateur colonial. Acquatinta, 1919; 26x19, monogramma e 
data sulla lastra.Tavola 9 della serie. I.Rouault n.16b.

	 vedi riproduz. tav. 287 			   € 900,00

747	 Noces. Acquatinta, 1918; 30x22, monogramma e data sulla lastra. 
Tavola 17 della serie. I. Rouault n.24D.

	 vedi riproduz. tav. 287 			   € 1000,00

748	 Sainte-Nitouche. Acquatinta, 1919; 25x16, monogramma e data sulla 
lastra. È la tavola 19 della serie. I. Rouault n.26B.

	 vedi riproduz. tav. 287 			   € 1100,00

ROUSSEL KER XAVIER
1867-1944

749	 Pastorale. Litogr., 1926; 16x22, prova su carta cina nella tiratura di 575  
esempl. non num.e non firmati.Timbretto a secco dell’editore, firma in 
fac-simile.Salomon n.29.

	 vedi riproduz. tav. 288			   € 650,00

SEEWALD RICHARD
1889-1976

750	 Die Ziege. Xilografia, (c.1920); 16x21, Non firmata. Al verso titolo a 
stampa.

	 vedi riproduz. tav. 288 			   € 250,00
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SINGIER GUSTAVE
1909-1984

751	 Composition. Acquaf.a colori, 1953; 9X19, tirata a 200 esempl. num. 
e firmati, eseguita come biglietto d’auguri dell’anno 1953 per la Galerie 
de France.

	 vedi riproduz. tav. 289 			   € 400,00

752	 Composition. Litogr a colori, 1969; 63x45, prova d’artista firmata, non 
ci è noto l’esatto titolo. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 290 				    € 600,00

SURVAGE LEOPOLD
1879-1968

753	 Rythmes colorés. Litogr. a colori, 1968; 49x45, tirata a 75 esemplari 
numerati e firmati. Fa parte,come la seguente, di una serie di 5 lito dal 
titolo di cui sopra. Timbretto dello studio e timbretto a secco dell’editore.
(Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 289 			   € 750,00

754	 Rythmes colorés 1. Litogr. a colori, 1968; 49x45, tirata a 75 esempl. 
num. e firmati, timbretto dello studio dell’artista e timbro a secco 
dell’editore. (Non in passe-partout).

	 vedi riproduz. tav. 289 			   € 800,00

SUTHERLAND GRAHAM
1903-1980

755	 Tatout. Litogr. a colori, 1968; 64x50, tirata a 70 esemplari numerati e 
firmati. (Non in passe-partout). Tassi n.89.

	 vedi riproduz. tav. 290 			   € 1100,00

756	 La brèche. Litogr. a colori, 1975; 65x50, tirata a 75 esemplari numerati 
e firmati. (Non in passe-partout). Tassi n.159.

	 vedi riproduz. tav. 290 			   € 1200,00
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